
Vectis Auctions Ltd

Dolls & Teddy Bears - Internet only

Tuesday 6th June 2023 10:00AM

Started 06. Jun 2023 10:00 BST

Vectis Auctions Ltd

Fleck Way

Thornaby

Stockton-on-Tees

TS17 9JZ

United Kingdom

Lot Description

1

Steiff four teddy bears: (1) & (2) Steiff Hello 2000 Goodbye 1999 Teddy Bear set, white tag 670367, limited to year, comprising blue and

pink tipped teddy bears, Good to Good Plus, missing certificate, within Good Plus box, 8.75"/22cm; together with (3) Steiff Collectors

Club 2010 miniature tedd ...[more]

2

Steiff three teddy bears: (1) Teddy Bear Theo Brass 43, exclusive for Kauphof and Horten, white tag 655227, LE 1946, missing

certificate and box, 17"/43cm; (2) Steiff Club golden blonde teddy bear 2008, white tag 420955, LE to year, Steiff Club Member Edition,

missing certificate and carry bag, 12"/ ...[more]

3

Steiff Historic Miniatures and Original collection of miniature teddy bears: Steiff Historic Miniatures (1) Historic Miniatures Petsy, 1927

brass mohair replica, yellow tag 029424, 6.25"/15cm; (2) Historic Miniatures II Teddy rot, yellow tag 029226, with chest tag, 7"/18cm; (3)

Historic Miniatures I ...[more]

4
Steiff British Collectors replica 1912 Titanic teddy bear,1989, white tag 406829, black mohair, LE 3000, chest tag, certificate, Excellent

to Excellent Plus, within Good box, 19"/48cm.

5
Steiff white muzzle bear replica 1908, white tag 406126 (0174-35), LE 6000, white mohair, certificate, Excellent to Excellent Plus, within

Fair Plus to Good box, 13.75"/35cm.

6

Steiff trio of teddy bears: (1) Steiff Original 1909 replica blonde mohair bear, yellow tag 406201, 10"/25cm; (2) Steiff Original 1909

replica blonde mohair teddy bear, yellow tag 0166-43, 406256, 17"/43cm; (3) Classic 1907 replica, green mohair, yellow tag 000317,

1998/2000, chest tag, swing label, ...[more]

7
Steiff and Hermann Teddy Original three teddy bears: (1) Steiff 1909 Replica, golden mohair, 1990s, yellow tag 0166/35, swing label,

13.75"/35cm; (2) & (3) Hermann Teddy Original pair, caramel and golden mohair, 15"/38cm and 10"/25cm; Good Plus to Excellent; (3).

8

Steiff teddy bears x four: (1) Petsy Soft, yellow tag 011856, with chest tag, honey mohair, 10"/25cm. Steiff Teddy Original mask faced

(2) blonde mohair, yellow tag 010408, with chest tag and swing label, carry bag, 17" /43cm; (3) caramel mohair, yellow tag 010859

0223/36, with chest tag, swing labe ...[more]

9

Steiff pair of teddy bears: (1) Steiff British Collectors replica 1906 teddy bear, white tag 406096, LE 3000, exclusive to the UK, 1990,

blonde mohair, missing chest tag, with certificate, Good Plus to Excellent, within Good box, 13"/33cm; (2) Steiff 1955 replica teddy bear

with neck mechanism, 1990 ...[more]

10

Steiff pair of teddy bears: (1) Steiff Musikbar replica 1928, white tag 407482, LE 8000, yellow mohair teddy bear with integral bellows

music box mechanism which plays "You Are My Sunshine", chest tag, missing paper instruction band, with certificate, Good Plus to

Excellent, within Good silver box, ...[more]

11

Collection of teddy bears: (1) House of Nisbet Yes-No bear, LE 5000, blonde wool plush, signed by Fritz Ferschl (author of Schuco

book), 1988, 13"/33cm; (2) Little Folk brown plush teddy bear, with chest medallion, 12"/30cm; (3) Canterbury Bears dark golden plush

bear, 21"/53cm; (4) House of Nisbet ...[more]



12

Collection of vintage Steiff Bison, Hansa plush animals, dragons, etc: (1) Steiff vintage Bison, EAN 1330, 1960s, missing button, brown

and black glass eyes (left eye is cracked), unjointed, standing, blonde and blonde with brown tip mohair, airbrushed detailing,

inoperative press voice, Excellent, ...[more]

13
Sigikid Finchen Hockh vinyl artist designed doll, by Renate Hockh, LE 47/470, with swing label certificate, otherwise Excellent to

Excellent Plus, unchecked for completeness, 19"/48cm.

14
Kaycee Bears Juliet dragon, artist designed by Kelsey Cunningham, LE 7/20, white plush, recumbent, Excellent to Excellent Plus, with

swing label certificate, 22"/56cm long.

15
Philip Heath for Gotz Dolls MariLuna vinyl doll, artist designed and hand-painted doll by Philip Heath, LE 10/200, blue glass eyes,

signed on the body 02 C LUN, with certificate of authenticity, Excellent, within Good original correct box, 25.5"/65cm.

16

Gotz Jessie artist designed vinyl doll, by Elisabeth Lindner, LE 459/750, 1998, realistic child doll, with swing label certificate, wearing

original clothing, with "Jessie" necklace, missing roller blades and pads, Excellent to Excellent Plus, unchecked for completeness, within

original Fair Plus co ...[more]

17
Zwergnase Mo artist designed vinyl doll, by Nicole Marschollek-Menzner, LE 127/250, 1999, signed by the artist on the body, clothing

slightly discoloured, otherwise Excellent to Excellent Plus, with swing label certificate, Fair Plus box; 17"/43cm.

18
Annette Himstedt Bastian Barefoot Children vinyl doll, artist designed, 1986-1987, missing certificate, clothing discoloured, otherwise

Excellent, within Fair disassociated box, 26"/66cm.

19
Gotz Lara artist designed vinyl doll, by Sabine Esche, 1995 / 1996, LE 130/500, catalogue code #61209, missing certificate, Excellent to

Excellent Plus, within disassociated box, 31.5"/80cm.

20 Three wooden upholstered chairs, suitable for dolls and teddy bears, Good Plus to Excellent, tallest 25"/64cm.

21

Charlie Bears three teddy bears: (1) Jayden panda bear, CB614856A, 2011, designed by Isabelle Lee and Charlie, brown with blonde

variegated plush, with swing labels, 19"/48cm; (2) Bronwyn teddy bear, CB 124907, designed by Isabelle Lee and Charlie, patchwork

effect- brown, grey and cream plush, wit ...[more]

22
Mattel Barbie Vera Wang Bride The Romanticist, #L9652, plastic has yellowed around neck and upper body, otherwise Excellent to

Excellent Plus within Good Plus to Excellent box, plastic lid has yellowed.

23

Mattel Barbie: (1) Bob Mackie Brunette Brilliance, #B0585, plastic has yellowed around neck and upper body, also slightly dusty,

otherwise Excellent within Good Plus box; (2) Titanic, #K8666, Excellent, within Good Plus box; (3) Birthstone Collection January

Garnet, #B3409; Excellent Plus to Near Mi ...[more]

24

Mattel Barbie Dolls of the World and Festivals of the World, includes Pink Label and Collector Editions: Dolls of the World (1) 25th

Anniversary Princess of the Renaissance, #G5860; (2) Princess of the Portuguese Empire, #56217; (3) Spain, #L9583; (4) Princess of

England, #B3459; (5) Princess of the ...[more]

25

Mattel Barbie Dolls, including Barbie Collector and Pink Label: (1) Barbie 50th Anniversary Glamour Doll, #N4981; (2) Dallas Cowboys

Cheerleaders brunette, #Asst L9592 M2318; (3) Barbie 2008, #L9590; (4) Go Red for Women American Heart Association Barbie,

#K7957; Excellent Plus to Near Mint, within ...[more]

26

"Howard" American vintage teddy bear, 1920s, golden short pile mohair, replacement clear glass eyes with brown painted backs,

horizontally restitched black nose, fully jointed, replacement felt pads, replacement black claw stitching, partially operative tilt growler,

some areas of balding, stuffing ...[more]



27

"Quentin" early British vintage golden mohair teddy bear, 1920s, clear glass eyes with black pupils and remains of brown painted backs,

shaven muzzle, black horizontally stitched nose, fully jointed, replacement cloth pads, black claw stitching, inoperative tilt growler,

restitched front seam, some ...[more]

28

Portobello Bear Company Lady Austen, artist designed teddy bear by Amy Goodrich (UK), OOAK, golden mohair, black glass eyes,

black vertically stitched nose, fully jointed, felt pads, wearing cream cotton muslin dress edged with lace, cotton mob cap, with swing

label certificate, aged to resemble an ...[more]

29

Steiff pair of teddy bears: (1) Classic 1903 Mr Cinnamon teddy bear replica, yellow tag 000201, chest tag, slight tobacco odour,

otherwise Excellent, with Good Plus generic Steiff box, 21.5"/55cm; (2) Classic bear, yellow tag 005367, chest tag, swing label, slight

tobacco odour, otherwise Excellent, ...[more]

30

Steiff pair of grizzly bears: (1) Grizzly, yellow tag 069345, standing bear, beige mohair, with chest tag, slight tobacco odour, otherwise

Excellent, 16"/42cm long; (2) Grissy, yellow tag 031229, bear cub, brown mohair, with chest tag and swing label, slight tobacco odour,

otherwise Excellent, 6.5"/ ...[more]

31
Steiff alpaca Koala Ted, ash grey and white, white tag 661792, LE 6/2000, UK and Ireland Exclusive, with certificate, slight tobacco

odour, otherwise Excellent, complete with Excellent box, 16"/40cm.

32

Barron Bears Cheyenne, artist designed teddy bear by Sharon Barron (USA), LE, apricot mohair, black plastic eyes, black vertically

stitched nose, fully jointed, felt pads, sewn in cloth label, with Silly Bears swing label, slight tobacco odour, otherwise Excellent,

24"/61cm.

33

Robin Rive Countrylife Ginger teddy bear, LE 300, cinnamon thread mohair, black plastic eyes, shaven muzzle, black vertically stitched

nose, fully jointed, suedette pads, complete with swing label certificate, ribbon to neck, slight tobacco odour, otherwise Excellent,

16"/41cm.

34

Steiff pair of teddy bears: (1) Theodore QVC exclusive teddy bear, white tag 660757, LE 2002, reddish blonde mohair, missing

certificate, slight tobacco odour, otherwise Excellent, Fair Plus to Good box, 11"/28cm; (2) Steiff Appolonia Margarete teddy bear, white

tag 038136, LE to the year 2004/05, b ...[more]

35

Steiff pair of teddy bears: (1) Steiff QVC Exclusive Bear of the Year 2005, white tag 661853, LE 1500, cream with brown tip mohair,

slight tobacco odour, otherwise Excellent, missing drawstring bag and certificate, in generic Steiff box, 12"/30cm; (2) Alexandra teddy

bear, QVC exclusive, in the styl ...[more]

36
Steiff 1908 teddy bear replica, green mohair, 2005, LE 3000, white tag 408540, complete with chest tag, certificate, Excellent to

Excellent Plus, within Good box, 13.75"/35cm.

37

Big Belly Bears Miss Emmaline Bellingham teddy bear, artist designed by Susan Innes, OOAK, 1998, brown mohair, black glass eyes,

black vertically stitched nose, fully jointed, with swing labels, certificate, slight tobacco odour, otherwise Excellent, within Good to Good

Plus original box, 21"/53cm.

38
Steiff Hot Water Bottle teddy bear replica 1907, white tag 406621, LE 3000, brass curly mohair, with front opening to reveal hot water

bottle, with chest tag, missing certificate, slight tobacco odour, otherwise Excellent, within Fair Plus box, 19.75"/50cm.

39
Steiff Peter Rabbit Beatrix Potter replica 1904/05, white tag 402180, LE 3000, 2002, white wool plush, complete with chest tag,

certificate, Peter Rabbit 100 Years mini booklet, slight tobacco odour, otherwise Good Plus to Excellent, within Good box, 9"/22cm.

40
Steiff British Collectors' 2003 yellow mohair teddy bear, white tag 660955, LE 4000, exclusive to the UK, chest tag (detached but

present), certificate, Excellent to Excellent Plus, within Good box; 14"/36cm.



41
Steiff dark blue teddy bear replica 1909, white tag 406508, LE 7000, navy mohair, chest tag, missing certificate, slight tobacco odour

otherwise Excellent, within Good Plus box, 13.75"/35cm.

42
Steiff Sweep (from Harry Corbett's Sooty Show), white tag 664410, LE 2000, grey mohair dog, with swing label and certificate, slight

tobacco odour otherwise Excellent to Excellent Plus, within Good to Good Plus box, 12"/30cm.

43
Steiff Sooty (Harry Corbett's Sooty Show), white tag 663932, LE 2000, 2011, apricot and black mohair teddy bear, with certificate,

missing swing label, slight tobacco odour otherwise Excellent to Excellent Plus in Good to Good Plus box, 12"/30cm.

44

Steiff pair of teddy bears: (1) Steiff The Artist Bear QVC exclusive, white tag 660986, LE 2500, red brown mohair teddy bear replica of

55PB bear, missing Richard Steiff Sketch Book with reproductions of original drawings from 1894 and missing certificate, slight tobacco

odour otherwise Excellent, w ...[more]

45

Steiff pair of teddy bears: (1) Anna-The Friendship Bear, QVC exclusive, white tag 661952, LE 2005, blonde mohair, slight tobacco

odour otherwise Excellent, complete with certificate within Good Plus to Excellent box, 12"/30cm; (2) Dicky replica 1935 teddy bear,

white tag 407581, LE 4000, blonde moh ...[more]

46
Steiff teddy bear replica 1906, white tag 404405, LE 1906, red brown mohair, chest tag (discoloured), with certificate, slight tobacco

odour otherwise Good Plus, within Good box; 27.5"/70cm.

47

Teddy Bears of Witney Old Witney Favourite teddy bears x two: (1) Teddy Bears of Witney Millie Old Witney Favourite teddy bear, LE

150; made of blonde mohair, with glass eyes and simulated leather paws. Like the old Millie in the museum at Witney, she wears a

hand-smocked cotton dress, a ribbon bow ...[more]

48

Steiff pair of teddy bears: (1) The Seamstress Bear, white tag 654084, LE of 2006 produced for QVC, brown tipped curly mohair teddy

bear wearing antique lace collar and cream ribbon, with certificate and Fair Plus box, 10.5"/23cm; (2) Steiff Black Jack teddy bear, white

tag 661396, LE 2004 pieces pr ...[more]

49

Steiff pair of teddy bears: (1) Steiff The First Scottish Bear, white tag 654732, dark blonde mohair bear, wearing green velvet and

Scottish Parliament tartan Tam o'Shanter with matching scarf, LE 3000, exclusive to Great Britain, with certificate and Good box,

missing some feathers from his hat, 11 ...[more]

50

Portobello Bear Company Lady Belle, artist designed teddy bear by Amy Goodrich (UK), OOAK, brown mohair, black glass eyes, dark

brown vertically stitched nose, fully jointed, felt pads, wearing brown and cream cotton gingham dress edged with lace, straw hat,

vintage cotton and lace shawl, with swing ...[more]

51

Pair of Steiff teddy bears: (1) Steiff Teddy bear Schwartz, white tag 038150, LE 54/3000, 2004, black alpaca teddy wearing red leather

neck collar studded with elephant buttons, missing certificate, within Good box, 12.5"/32cm; (2) Steiff British Collector's 2004 caramel

mohair teddy bear, white tag ...[more]

52
Steiff UK and Ireland Exclusive Panda Bear, 2003, white tag 661013, LE 2000, black and white mohair, with certificate, slight tobacco

odour, otherwise Excellent, within Good box, 15.5"/40cm.

53

Steiff pair of teddy bears: (1) Margarete Steiff Museum teddy bear 1999, white tag 670343, limited to year of production, chocolate

brown mohair, wearing cream silk ribbon and ceramic museum medallion to chest, swing label certificate, within trade carton, 12"/30cm;

(2) Margarete Steiff Museum Teddy ...[more]

54
Steiff Classic Rupert the Bear, alpaca teddy bear, white tag 653568, LE 3000, 2007, exclusive to the UK & Ireland, certificate, slight

tobacco odour, otherwise Good Plus to Excellent, in Excellent Plus box, outer trade carton, 11"/28cm.



55

Steiff three teddy bears: (1) Steiff Classic green mohair, yellow tag 005305, with chest tag and swing label, 10"/28cm; (2) Historic

Miniatures VIII Teddybar schwarz 1912, yellow tag 029257, with chest tag, swing label, generic Steiff box, 6.25"/16cm; (3) Historic

Miniatures VI Eisbar 1950 replica, ...[more]

56
Steiff Festival Eroffnungsbar (celebrating Steiff's 125 Anniversary) teddy bear, white tag 672248, from 23-26 June 2005, LE 4000,

yellow mohair with red tip, ceramic chest tag, complete with swing label certificate, Excellent Plus, 9.5"/24cm.

57

Steiff Edward QVC exclusive, white tag 662539, limited edition of 1907, blonde alpaca teddy bear, wearing metallic gold ribbon, with

certificate, The Great Year 1907 Booklet, slight tobacco odour, otherwise Good Plus to Excellent, within Good Plus to Excellent box,

9"/23cm.

58
Steiff Pudsey Bear, officially commissioned by BBC Children in Need 2009, white tag 654398, LE 2009, UK exclusive, yellow mohair,

slight tobacco odour, otherwise Good Plus to Excellent, with certificate, Good box, 11.5"/30cm.

59
Steiff Jona teddy bear, white tag 036224, 2006, light brown mohair, with chest tag and certificate, slight tobacco odour, otherwise

Excellent to Excellent Plus, 13.75"/35cm.

60

Steiff plush teddy bears and animals: (1) Manschili panda, yellow tag 064258, black and white plush, with swing labels and chest tag,

9.75"/25cm sitting; (2) Bobby Cosy Friends teddy bear, yellow tag 013836, brown plush, with chest tag, 24"/61cm; (3) Classic Wiggi

Owl, yellow tag 072048, cream / bro ...[more]

61

Hermann-Spielwaren teddy bears x two: (1) Old Thuringia Teddy Bear Stuffer, LE 61/250 E, golden mohair, wearing woollen coat and

hat, with swing label certificate, 16"/41cm; (2) Johann Strauss teddy bear, LE 304/500, blonde mohair with brown tip, playing wooden

miniature violin with bow, bear seated ...[more]

62

Hermann-Spielwaren teddy bears x two: (1) Grand Panda, from the Artistline collection, designed by Ulla Hermann, LE 362/500, black

and golden mohair, with swing label certificate, 14"/36cm; (2) Bedtime Bear "Mister Bear" by Shelagh Hollingworth, LE 81/250, golden

mohair, with swing label certificate ...[more]

63

Hermann-Spielwaren teddy bears x two: (1) Concorde Memorial teddy bear, LE 172/250, part of a Limited Australian Edition, blonde

mohair, complete with navy blue epaulettes, tie and shirt collar, carrying wooden model of Concorde, with swing label certificate,

16"/41cm; (2) Knutschi replica teddy bea ...[more]

64

Hermann-Spielwaren teddy bears x two: (1) Robin Hood teddy bear, First in The Sherwood Forest series, LE 239/E/500, blonde mohair,

with bow and quiver, swing label certificate, 15"/38cm; (2) Friar Tuck, second in the Sherwood Forest series, LE 140/E/500, blonde

mohair, carrying basket of fruit, swin ...[more]

65

Hermann-Spielwaren musical teddy bears x two: (1) The Golden Musical Bear, LE 524/1000, golden mohair, with musical movement

playing Let Me Be Your Teddy Bear, with his swing label certificate and Golden Book certificate, 14"/36cm; (2) Peter Tchaikovsky teddy

bear, LE 156/E/500, part of a Limited Eu ...[more]

66

Hermann-Spielwaren teddy bears x two: (1) Max & Foxi teddy bear and terrier dog, in honour of Max Hermann and his historic trade

mark bear Max, LE 1148/1500, apricot mohair bear, with label swing label certificate, 15"/38cm; (2) Gingerbread bear, LE 295, dark

brown mohair, missing swing label ce ...[more]

67

Hermann-Spielwaren teddy bears x three: (1) Polar Bear Mama with her baby, L/E 188/1000, six times jointed, with her little polar bear

baby between her legs, cream mohair, swing label certificate, 13"/33cm; (2) Nurnberg Spielwarenmesse 2002 teddy bear, 100 Years

Lucky Teddy Bear, 1/3 LE 46/100, deep ...[more]

68

Hermann-Spielwaren and Gund Barton's Creek teddy bears: (1) King Arthur Bear, 2nd in the round table series, LE 500, golden mohair

bear, missing clothing and accessories, also missing swing label certificate, 15"/38cm; (2) Queen Guinevere, from the round table

series, LE 500, blonde mohair, missing ...[more]



69

Teddy Bears of Witney Old Witney Favourite teddy bears x two: (1) Teddy Bears of Witney 'Patch' Museum replica, dark blonde aged

mohair, shoe button eyes, one eye covered by leather patch, brown leather pads, loose jointed, sewn in label and circular disc tag,

10.5"/27cm; (2) Teddy Bears of Witney 2 ...[more]

70

Teddy Bears of Witney Old Witney Favourite teddy bears x two: (1) Teddy Bears of Witney Friend for Life Old Favourite teddy bear, LE

150, blonde mohair, in the style of a vintage bear featured on the cover of Teddy Bears of Witney's first catalogue (now in their

museum). This old looking bear has am ...[more]

71

Dean's Rag Book limited edition teddy bears x six: (1) 100th Birthday Bear, LE 796/1000, cinnamon / brown mohair, with swing label

certificate and box, 12"/30cm; (2) Bean Bag Bear, LE 196/1000, golden with brown tip mohair, with swing label certificate and box,

15"/38cm; (3) & (4) Jeanette x two ...[more]

72

Dean's Rag Book limited edition teddy bears x ten: includes Collector's Club Editions - (1) - (8) Hieronymous 2006 x 2, Horatio 2005,

Hampton x 2, *Hogarth 2007 (missing swing label certificate), Henry and Hudson. Plus other Dean's Rag Book bears- (9) Michael, LE

2/500; (10) golden mohair teddy bear ...[more]

73

Dean's Rag Book limited edition teddy bears x four: (1) Dean's Centenary Elite 1903-2003 large teddy bear, LE 85/200, blonde mohair,

swing label certificate, 21"/53cm; (2) Rover, LE 155/300, blonde and cream mohair, with swing label certificate, 16"/40cm; (3) Old Father

Time, LE 4950, grey mohair, s ...[more]

74

Dean's Rag Book Artist Showcase teddy bears, designed by Janet Clark, etc: (1) Artist Showcase Spotted Dick teddy bear, designed by

Janet Clark, LE 59/175, cream mohair with black airbrushed dots, with swing label certificate, boxed, 19"/48cm; (2) Artist Showcase

Moonlight teddy bear, designed by Ja ...[more]

75

Hermann-Spielwaren pair of teddy bears: (1) Time Honoured Classics large teddy bear, LE 4/12, brown mohair, with swing label

certificate, trade carton, 22"/56cm; (2) Johann Hermann 150th Birthday teddy bear, LE 26/150, blonde mohair, with swing label

certificate, wicker basket within shoulder bag, m ...[more]

76
Charlie Bears Lila Isabelle Collection panda bear, golden and black mohair, SJ 3898, LE 200, from the Autumn 2008 Collection, missing

swing label certificate and carry bag, Excellent to Excellent Plus, 13"/33cm.

77
Bear Studio Isabelle Collection (pre-Charlie Bears) Henry teddy bear, SJ 3355, designed by Isabelle Lee, LE 53/700, beige with brown

tip mohair, Excellent to Excellent Plus, with swing label certificate, 16"/41cm.

78

Artist designed teddy bears pair: (1) Thiele Baren Ratz teddy bear, designed by Marlies Thiele (Germany), with Teddy Bear Orphanage

swing label certificate, signed on the right foot pad "MT 2000", blonde mohair, black glass eyes, shaven muzzle, black vertically stitched

nose, fully jointed, card lin ...[more]

79

Charlie Bears pair of bears: (1) Charlie Bears Ade panda bear, CB09064, LE 2600, designed by Isabelle Lee, blonde and brown plush,

with scarf, swing label (faded), Excellent to Excellent Plus, 17"/43cm; (2) Charlie Bears Olive panda bear, CB151521A, 2015-2016, LE

4300, designed by Isabelle Lee, beig ...[more]

80

Charlie Bears pair: (1) Porridge QVC exclusive, Plumo teddy bear, ("Plumo" means this bear is part mohair and part plush- the detail on

his face and ears is mohair), designed by Isabelle Lee, part of a Four Seasons Set- this bear is "Winter", LE 4000, CB125091, beige

plush and cream mohair, with swi ...[more]

81

Charlie Bears pair of bears: (1) Jimmy panda bear, CB 183729, 2008-2009, LE 1962, designed by Isabelle Lee and Charlie, brown and

brown with beige tip plush, with swing labels (creased), 12"/30cm; (2) Niall panda bear, CB 151521B, 2015, designed by Isabelle Lee

and Charlie, pale blue and violet/brow ...[more]



82

Collection of plush teddy bears, includes: Steiff Schluesselanhaenger / Keyring miniature teddy bear, yellow tag 110146, golden plush,

with chest tag and swing labels, 4.5"/11cm; Suki Silver Tag George and Mark; Rainbow Designs Paddington; Russ Berrie Hanley; Past

Times; assorted TY Beanie bears; Jo ...[more]

83
Collection of artist designed teddy bears, including Glendaveny Bears and Jay-Bee Bears, mixture of mohair, alpaca and plush, largest

18"/46cm and smallest 9"/23cm; slight tobacco odour otherwise Good to Excellent; (qty).

84

Charlie Bears pair: (1) Rodley panda bear, CB 104717B, 2010-2013, LE 1864, designed by Isabelle Lee, green and cream plush, with

swing labels (a little faded), 13"/33cm; (2) Anniversary Ross, 10th Anniversary panda bear, produced for the 2015 Collectors Club, CB

151563, 2015, LE 6000, designed by Is ...[more]

85

Charlie Bears pair: (1) Anniversary Anna panda bear, CB 151561, 2015, LE 5000, designed by Isabelle Lee and Charlie, light brown

with beige tip and blonde with dark brown tip plush, with swing label, 12"/30cm; (2) Anniversary Carol teddy bear, designed by Isabelle

Lee and Charlie, from the "Secret C ...[more]

86

Charlie Bears pair of teddy bears: (1) Ragsy, CB 604748C, QVC 2011 exclusive, LE 3500, designed by Isabelle Lee and Charlie,

multicoloured pink, purple, mauve and white plush, missing swing labels, 12"/30cm; (2) Alice, CB 094079B, designed by Isabelle Lee

and Charlie, light brown with cinnamon tip p ...[more]

87

Charlie Bears pair: (1) Beatrice panda bear, CB 124969, 2012- 2013, LE 600, designed by Isabelle Lee and Charlie, tiger stripe and

cream plush, missing swing labels, 12"/30cm; (2) unknown beige plush teddy bear, missing tags, 12"/30cm; Excellent to Excellent Plus;

(2).

88
Charlie Bears Quibble panda bear, Isabelle collection, SJ 5372, 2015, designed by Isabelle Lee, LE 450, grey/brown and black mohair,

Near Mint to Mint with swing label certificate, 11"/28cm.

89
Charlie Bears Puddle Isabelle Minimo Collection teddy bear, LE 2000, designed by Isabelle Lee, green/grey with violet tip mohair, with

swing label certificate (a little discoloured), carry bag, Excellent Plus to Near Mint, 7.5"/19cm.

90
Charlie Bears Midnight teddy bear, Isabelle Minimo collection, designed by Isabelle Lee, LE 2000, dark blue mohair, Excellent Plus to

Near Mint, with swing label certificate, 7"/18cm.

91
Steiff Teddy Bear Pierrot, white tag 037511, LE 2006 pieces, black and white alpaca teddy bear, certificate, Excellent Plus to Near Mint

within Excellent box, 10.25"/26cm.

92
Steiff Edward QVC exclusive, white tag 662539, LE 1907, blonde alpaca, wearing metallic gold ribbon, with certificate, The Great Year

1907 Booklet, Near Mint to Mint in Near Mint box, 9"/23cm.

93
Steiff Teddy Bear 35 black 1908 Replica, white tag 408564, LE 3000, Excellent Plus to Near Mint, including chest tag, certificate,

Excellent box, 13.75"/35cm.

94
Steiff The World's First Teddy Bear, exclusive to Danbury Mint, white tag 664946, LE 1902, 2016, dark brown mohair, with coin

medallion, certificate, Near Mint to Mint, within Good to Good Plus generic box, 11"/28cm.

95
Steiff QVC Year Bear 2010, white tag 663390, LE 1500, light blonde mohair, with certificate, Near Mint to Mint, within Good Plus box,

12"/30cm.

96
Steiff Leo, the 1912 Titanic Mourning Bear, white tag 662775, LE 1000, Danbury Mint Exclusive, black mohair, Excellent Plus to Near

Mint, with chest tag, swing label present but detached, certificate, within Good Plus box, 23.5"/60cm.



97

Collection of Steiff, Teddy Hermann teddy bears and others: (1) Steiff Eisbar Flocke Ornament, miniature white alpaca polar bear, white

tag 036309, LE 3000, 2008, chest tag, certificate, box, 3"/8cm; (2) Steiff Matchbox 2008 miniature teddy bear, yellow tag 662348, black

mohair, with chest tag and s ...[more]

98

Simon & Halbig / Kammer & Reinhardt bisque child doll, German, c1910, impressed SIMON & HALBIG K * R 66, weighted blue eyes

(replaced and now fixed), mohair lashes, open mouth (replacement teeth), brunette wig and pate, pierced ears, composition and wood

ball jointed body, wearing tulle ...[more]

99
Catterfelder Puppenfabrik (Kestner) bisque doll, German, circa 1916, impressed 264 5, weighted blue eyes, open mouth, pierced ears,

brunette wig, composition and wood ball jointed body (damage / repair to composition neck socket), fingers are rubbed, 30"/76cm.

100

Vintage Bears Ernestine artist designed teddy bear, by C & J Maillot (France), made exclusively for Teddy Bears of Witney, LE2/5,

shades of pale violet mohair, black glass eyes, shaven muzzle, black vertically stitched waxed nose, fully jointed, felt pads, black claw

stitching, wearing cotton dr ...[more]

101

Vintage Bears Pearl artist designed teddy bear, by C & J Maillot (France), made exclusively for Teddy Bears of Witney, LE1/5, rose pink

mohair, black glass eyes, shaven muzzle, black vertically stitched waxed nose, fully jointed, felt pads, black claw stitching, wearing

cotton dress, with swing ...[more]

102

Gregory Bear Roger teddy bear, artist designed by Gregory Gyllenship (UK), cinnamon mohair, black shoe button eyes, brown / black

waxed stitched nose, wool felt pads, black claw detailing, fully jointed, tilt growler, swing label certificate, Excellent Plus to Near Mint,

18"/46cm.

103

Beardsley Bears teddy bear, artist designed by Deborah Beardsley Elertson, blonde mohair (distressed and aged to resemble a vintage

bear), black boot button eyes, black horizontally stitched nose, fully jointed, wool felt pads, black claw stitching, wearing sailor style

collar, aged to give an antiq ...[more]

104

Beardsley Bears Alfie clown teddy bear, artist designed by Deborah Beardsley Elertson, OOAK, July 2022, exclusively for Teddy Bears

of Witney, blonde, pale blue, pale green and grey mohair (distressed and aged to resemble a vintage bear), amber and black glass

eyes, rust horizontally stitched nose, ...[more]

105

Forget-Me-Not-Bears Sherilyn artist designed teddy bear, by Joy Wiltshire, exclusively made for Abracadabra, OOAK, 2022, golden

distressed mohair, black glass eyes, vertically stitched black nose, shaven muzzle, fully jointed, suedette pads, black claw stitching,

forget-me-not embroidered to left fo ...[more]

106

Amy Goodrich Collectables (USA) Dear Sebastian large artist designed teddy bear (Ex Portobello Bear Company UK), OOAK, 2017,

exclusive character (dedicated to K Mitchell) black / dark brown sparse mohair, black glass eyes, blue vertically stitched nose, fully

jointed, suedette pads, wearing navy b ...[more]

107

Beardsley Bears Oliver teddy bear, artist designed by Deborah Beardsley Elertson, OOAK, July 2022, exclusively for Teddy Bears of

Witney, shades of golden and blonde mohair (distressed and aged to resemble a vintage bear), amber and black glass eyes, black

horizontally stitched nose, fully jointed, ...[more]

108
Barron Bears Malcom artist teddy bear by Sharon Barron (USA), LE 4/#2, golden mohair, centre seam, black glass eyes, waxed black

vertically stitched nose, wool felt pads, swing label certificate, Near Mint to Mint, 15"/38cm.

109
Steiff Teddy Bears of Witney George Bear, white tag 654749, LE 2000, inspired by St. George The Patriot Saint of England, golden

mohair, swing label, missing certificate and drawstring bag, Excellent Plus to Near Mint, 12"/30cm.

110

Dany-Baren Linda teddy bear, artist designed by Daniela-Rebekka Melse (Germany), OOAK, pale pink sparse mohair, black glass eyes,

vertically stitched brown nose, shaven muzzle, fully jointed, felt pads, brown claw stitching, complete with swing label certificate, in the

style of an old bear and desi ...[more]



111

Hovvigs Skye teddy bear, artist designed by Yvonne Graubaek (Denmark), LE 1/6, cornflower blue curly mohair, brown and black plastic

eyes, black leather nose, fully jointed, suede pads, cloth sewn-in tag to rear seam, with swing label certificate, Excellent Plus to Near

Mint, 14"/36cm.

112

Hovvigs Mathias teddy bear, artist designed by Yvonne Graubaek (Denmark), OOAK, blonde curly mohair, brown and black plastic

eyes, black leather nose, fully jointed, suede pads, cloth sewn-in tag to rear seam, with swing label certificate, Near Mint to Mint,

20"/51cm.

113

Chad Valley Cubby vintage teddy bear, British, 1930s, cinnamon and beige alpaca, red embroidered label to inner right leg, amber and

black glass eyes, black vertically stitched nose, jointed at neck and shoulders, felt pads with black claw stitching, in seated position, right

paw and left foot pads ...[more]

114

Vintage teddy bear, in the style of a German Teddy Original bear, golden mohair, brown and black glass eyes, black vertically stitched

nose, fully jointed, felt pads, partially operative growler, wearing navy and white striped cotton jacket, slight loss of mohair in places, tear

to inner left ear, o ...[more]

115

Early British vintage blonde mohair teddy bear, clear glass eyes (glued into position), with black pupils and remains of brown painted

backs, brown vertically stitched nose, fully jointed, cloth pads, brown webbed claw stitching to paw pads, foot pads are recovered with

remains of brown claw stitchi ...[more]

116

Farnell rose wool plush vintage teddy bear, 1930s, clear glass eyes, with black pupils and remains of brown painted backs

(replacements), black vertically stitched hook nose, fully jointed, felt pads, black claw stitching, inoperative press squeaker, torso has

areas of baldness, worn and faded overa ...[more]

117

Possibly French apricot mohair vintage teddy bear, clear glass eyes with black pupils and remains of brown painted backs, brown

vertically stitched nose with outer drop stitches, replacement wool plush ears, fully jointed, oil cloth pads, unusual brown webbed paw

stitching, brown claw stitching to f ...[more]

118

Three vintage teddy bears: (1) Australian golden mohair teddy bear, clear glass eyes with black pupils and remains of brown painted

backs, black vertically stitched nose with outer drop stitches, fully jointed, Rexine pads, black claw stitching, wear to mohair, Fair Plus to

Good, 21"/53cm; (2) Woolw ...[more]

119

Four modern artist designed porcelain dolls: (1) & (2) Reproduction Cindy Marschner Rolfe porcelain baby dolls, c 1994, Chubbins and

another, unnamed (made by A Price), both are in beautiful hand knitted / crocheted outfit, 19"/48cm and 18/46cm; plus pair of D Effner

porcelain baby dolls, 1990s, ...[more]

120

Collection of modern artist teddy bears, and others: Pair of plush teddy bears: (1) Harry James Edward golden mohair teddy bear,

17"/43cm; (2) Nonsuch Garston teddy bear, brown plush, sewn in label, 14"/36cm; (3) purple plush teddy bear, 17"/43cm; (4) Orient

Express plush bear, with swing label, 11" ...[more]

121
Steiff Teddy Bear replica 1908, white tag 406041, LE 7000, winter white curly mohair, chest tag, certificate, Excellent Plus to Near Mint

within Good Plus box, with outer trade carton, 25.5"/65cm.

122

Three artist designed teddy bears: (1) Grey/brown tipped mohair, boot button eyes, brown horizontally stitched nose, fully jointed,

wobble head, felt pads, weighted body, 12"/30cm; (2) Golden curly mohair, black glass eyes, black vertically stitched nose with outer

drop stitches, fully jointed, felt ...[more]

123

Merrythought Witney Golden Punkie teddy bear Prototype Sample, Teddy Bears of Witney sample, blonde / cream mohair, amber and

black plastic eyes, velveteen muzzle, blonde with brown top knot, cloth sewn-in label to rear left leg states "This product is the property

& copyright of Merrythought Lt ...[more]



124

Merrythought The Bedtime Bertie Cheeky, made for Unique who were in Broadway (this Merrythought replica had originally appeared in

the 1977 catalogue), sewn in cloth tag - LE 151/500, blonde mohair, wearing pyjamas and dressing gown, made in Ironbridge, Salop,

England, with swing label (creased), Ne ...[more]

125

Steiff 100th Anniversary Papa Bear 1903 replica, golden mohair, 1980, white tag 0153/43, Nr. 2523, certificate hand signed by Hans

Otto Steiff, Near Mint, within Fair to Good window box, NB This was the 1st limited edition Steiff produced for the worldwide market,

17"/43cm.

126

Gabrielle Designs Classic Winnie the Pooh, special for Teddy Bears of Witney, celebrating 70 years of Winnie the Pooh 1926-1996, LE

219/1500, golden mohair teddy bear, wearing bed hat, carrying candle, Near Mint, with certificate signed by Ian Pout and Charles

Beaumont (MD of Gabrielle), cardboard c ...[more]

127

Dean's Rag Book Rumbly in my Tumbly Classic Disney Musical Winnie the Pooh, LE 121/1000, exclusive for Theodore's Bear

Emporium, blonde mohair, wearing white and blue bib, carrying wooden stick with bee perched on top, musical key wound movement,

with swing label certificate- hand signed by Neil Mil ...[more]

128

Steiff Sorty teddy bear, white tag 655944, LE 1500, 2005, gold plated Steiff button, Celebrating ten years since Steiff Sortiment 1947-95

book was published, white alpaca / wool plush, green glass eyes, carries a miniature edition of the book, with chest tag and certificate,

Near Mint to Mint, withi ...[more]

129

Merrythought Cheeky Chocolate Chip Artist Proof teddy bear, LE 11/11, from the Merrythought International Collectors Club 5th Annual

Open Day, 8 July 2000, blonde mohair with chocolate tip, with sewn in cloth tag, certificate of authenticity/paw pad- signed by Oliver

Holmes and Jacqueline Revitt, ha ...[more]

130

Memory Lain Bears Old Flyer, artist designed teddy bear by Sue Lain, LE 16/60, 1994, golden distressed sparse thread mohair, black

glass eyes, brown horizontally stitched nose, fully jointed, ultra suede pads, brown claw stitching, wearing brown leather flying jacket

and helmet, goggles, silk scarf, ...[more]

131

Wickenden Bears Belle teddy bear, artist designed by Sandra Wickenden, OOAK, blonde mohair, black boot button eyes, brown

horizontally stitched nose, fully jointed, felt pads, brown claw stitching, with sewn-in cloth label, aged to resemble an old bear, with note

card and photograph from the artist, ...[more]

132

Alpha Farnell large golden mohair vintage teddy bear, 1950s / 60s, Alpha Farnell red and blue label to side seam, amber and black

glass eyes, black vertically stitched nose, fully jointed, Rexine pads (some cracking and loss of surface), partially operative tilt growler,

slight wear to mohair in pla ...[more]

133
Steiff Museumsbar 2016, white tag 674396, LE #195 (to the year of production), grey alpaca, with swing label certificate (hand signed by

Claire Steiff Meisel and Joachim Steiff), with ceramic neck medallion, Near Mint to Mint, 11"/28cm.

134

Steiff pair of teddy bears: (1) Steiff Museumsbar 2013, white tag 673641, LE #177 (to the year of production), pink mohair, with swing

label certificate, with ceramic neck medallion, Near Mint, 11"/28cm; (2) Steiff Event Teddy Bear 2019, white tag 421532, light brown

mohair, green ribbon to neck, Ne ...[more]

135
Steiff British Collector's Teddy Rose, white tag 654480, LE 3000, exclusive to the UK, rose pink mohair, 1997, button, ear label, chest

tag (slightly foxed), certificate, Near Mint to Mint, within Excellent Plus to Near Mint box, outer trade carton, 15"/36cm.

136

Steiff pair of Elephant felt pin cushions: (1) Steiff Elephant pin cushion, white tag 672255, LE 396/500, celebrating 125 years of Steiff

(1880-2005), grey and dark green felt, with swing label certificate, Near Mint to Mint, within Good box (lid slightly discoloured), outer

trade carton, 3.25"/8cm; ...[more]

137
Steiff Club Edition teddy bear replica 1912, black mohair, 1999, white tag 420160, LE, Near Mint to Mint, complete with ceramic chest

medallion, certificate, within Excellent box, outer trade carton, 13.75"/35cm.



138

Steiff dark blue alpaca teddy bear, white tag 038280, limited in edition to the year 2007, LE #24,wearing green leather collar with nine

gold plated "STEIFF" buttons (with the "F" tailing) and has the sameSTEIFF button in ear, Excellent Plus, including certificate, chest tag

and plain Steiff class ...[more]

139
Steiff Club Edition Baby Bear 1946 blonde mohair Replica, 1995/1996, LE, white tag 420054, Near Mint to Mint, complete with ceramic

medallion, certificate, within Near Mint box, outer trade carton; 13.75"/35cm.

140

Steiff Lord Great Dane dog replica (originally made between 1932 and 1936), white tag 403071, LE 1000, 2014, white wool felt, painted

by hand (from the spots on his back and pink accents in his ears, right down to his nose), dark brown glass eyes (made especially for

him), excelsior filled, with swi ...[more]

141
Steiff Classic dark green alpaca teddy bear, white tag 038365, LE 2008, chest tag, the cream leathercollar has nine gold plated Steiff

buttons, certificate, Near Mint to Mint, within Excellent Plus to Near Mint boxwith outer trade carton, 12.5"/32cm.

142
Steiff Renny Reindeer, white tag 035791, LE 1500, 2012, warm white and grey alpaca, chest tag, certificate, Near Mint to Mint, within

Near Mint box, outer trade carton, 12.5"/25cm.

143

Steiff Polar bear on wheels 1911 replica, white tag 673184, LE 36/5000, replica metallic Steiff button,available at demonstrations during

the fifth "Steiff Sommer" on 25th 27th June 2010 only, white mohair, blackglass eyes, excelsior filled, with swing label certificate (signed

by Joachim Steiff) ...[more]

144

Gabrielle Designs 70 years of Classic Disney Winnie the Pooh Bear and Book, LE 327/2500, golden mohair, 9"/23cm, with swing label

and miniature version of the original story book Winnie-the-Pooh by A.A. Milne published by Methuen, complete with mahogany plinth,

documents envelope contains registrati ...[more]

145
Steiff Club Edition Camel on Wheels 1930s sand mohair replica, 1995/96, white tag 420061, LE, certificate, Near Mint to Mint, in

Excellent to Excellent Plus box, with outer trade carton, 13.75"/35cm.

146
Steiff Schwarzbar replica 1907 teddy bear, white tag 0173/40 (406003), LE 4000, black mohair teddy bear with black leather nose, chest

tag, certificate, Near Mint to Mint, within Fair Plus window display box(plastic is yellowed and split), 16"/40cm.

147

Steiff Teddy Clown 1925 replica, (over production, purchased at Giengen Steiff outlet), yellow tag (with no number), chest tag, generic

Steiff swing label (signed by Joachim Steiff), hat indented at tip, Good Plus to Excellent, 13"/33cm. NB: This is an over run of yellow tag

407260.

148
Hovvigs Archer teddy bear, artist designed by Yvonne Graubaek (Denmark), OOAK, golden distressed mohair, brown and black plastic

eyes, brown leather nose, fully jointed, leather pads, cloth sewn-in tag to rear seam, Excellent Plus to Near Mint, 8"/20cm.

149
Merrythought Ancestor of Cheeky Clown, (JP10CLO) brown, cream and black mohair teddy bear, LE250/500, swing label certificate,

wearing black and yellow striped clown's hat and pink body suit, with blondemohair topknot, Near Mint to Mint, 10"/26cm.

150
Merrythought Squeaky Cheeky (T8SQG), made exclusively for Teddy Bears of Witney, creamy cappuccino teddy bear, LE 1/150, press

squeaker, swing label certificate, Near Mint to Mint, 10"/26cm.

151
Merrythought Cheeky Chocolate Brownie, brown with dark brown tip mohair teddy bear, LE 59/250, press squeaker, swing label

certificate, Near Mint to Mint, 10"/26cm.

152

Merrythought Cheeky miniature glove puppet, cream mohair teddy bear, with sewn-in standard cloth tag (limit is blank), customer states

"label limit is blank as this is a sample puppet, purchased from Merrythought Ironbridge", wearing pink and white ribbon bow, Near Mint

to Mint, 15.5"/13.5cm.



153
Merrythought Cheeky Witney Rose (T12RPROM), made exclusively for Teddy Bears of Witney, pastelpink mohair teddy bear, LE

191/250, very slight discolouration to muzzle, swing label certificate, Excellent Plusto Near Mint, 13"/33cm.

154
Merrythought Cheeky Panda Girl, made exclusively for Teddy Bears of Witney, blonde and black mohair panda bear, LE 71/250, swing

label certificate, felt flower to left ear, signed on the foot pad by Oliver Holmes, Near Mint to Mint, 9"/23cm.

155

Dean's Rag Book pair of Prototype Sample teddy bears, each with swing label certificate attached- stating "Prototype", also both are

signed to the left footpad by Neil and Barbara Miller: (1) Brown mohair bear, wearing black and grey knitted cardigan, 10"/25cm; (2)

Golden mohair bear, wearing navy b ...[more]

156

Steiff and Merrythought, three teddy bears: (1) Steiff Museumsbar 2007, white tag 672651, LE #308 limited to the year 2007, coffee

mohair, with ceramic chest tag, swing label certificate, signed on the foot pad by Joachim Steiff, Near Mint to Mint, 10"/25cm; (2) Steiff

Club Event 2007, white tag 420 ...[more]

157

Chatham Village Bears Xanti, artist designed bird by Art Rogers, LE blue and blonde sparse mohair, black glass eyes seated within

mohair lids, suedette beak with airbrushed features, fully jointed with wobble jointed limbs, cadmium yellow marabou feather top knot,

sewn in bead tags to rear seam, swi ...[more]

158

Steiff Basset vintage dog, EAN 3322, 1961-1962, button to left ear, brown / white mohair, large brown and black plastic eyes, black

vertically stitched nose, airbrushed features and detail, unjointed, seated position, black claw stitching, wearing red leather collar,

9.5"/24cm.

159
Steiff Pendant Watch teddy bear, caramel mohair, 1993, white tag 606502, LE 3000, complete with chest tag, pendant watch on chain

(untested), swing label, Excellent Plus to Near Mint, 17"/42cm.

160
Steiff Margaret Woodbury Strong teddy bear, Collector's Edition 1985, white tag 0158/31, LE 1/150,USA Exclusive, white mohair,

button, chest tag, swing label, leather pads, Excellent Plus to Near Mint, 12.5"/31cm.

161
Steiff Museumsbar 2011, white tag 673238, LE to the year 2011, brown alpaca with dark brown tip, with ceramic chest tag, swing label

certificate (signed by Joachim Steiff), Near Mint to Mint, 11"/28cm.

162
Steiff Mama and Baby set, 1981, white tag 0155/38, LE 5558/8000, exclusive to the USA, 1903 replicas to celebrate the 101st

Anniversary of Steiff, golden mohair, missing sash, certificate and box, Excellent Plus to Near Mint, 13"/38cm and 6.5"/16cm.

163
Steiff Margaret Woodbury Strong 1904 replica teddy bear, blank yellow tag (should be number 0155/37, USA Exclusive 1982-1990),

dark golden mohair, swing labels - two of which are signed by Joachim Steiff, Excellent Plus to Near Mint, 12.5"/37cm.

164
Steiff Margaret Woodbury Strong Steiff Margaret Woodbury Strong replica teddy bear, blank yellow tag (should be number 0155/32,

USA Exclusive 1982-1990), golden mohair, swing label, Excellent Plus to Near Mint, 12.5"/37cm.

165

Steiff limited edition (3000) teddy bear blonde 22 plus "A Celebration of Steiff" hardback book (English language), 1997, white tag

665325, certificate and presentation sleeve, outer trade carton; 8.5"/22cm; together with an additional version of the book in German

language; Excellent Plus to Near M ...[more]

166

Steiff Historic Miniature teddy bears, etc: (1) Historic Miniatures II Teddy Clown rosa (1926), yellow tag 029394, pink mohair, with chest

tag and swing label, 6.25"/16cm; (2) Historic Miniatures Richard Steiff Teddy (1905), yellow tag 029172, grey mohair, with chest tag and

swing label, 6.25"/16cm; ...[more]



167

Steiff Marklin Set Jubilaumsfahrt, Teil II, white tag 994562, LE 1044/2000, 2003, M„rklin Steiff mohair Stoker teddy bear and M„rklin coal

wagon, light blonde, wearing blue felt coat and black cap, carrying shovel, with swing label certificate, 4"/10cm, plus Marklin HO coal

wagon #94195, boxed; Exce ...[more]

168
Steiff Teddy Clown Replica 1926, yellow mohair teddy bear, 1986, white tag 0170/32, LE 10,000, complete with certificate, chest tag, tip

of hat indented, otherwise Near Mint within Good original box, 12.5"/32cm.

169
Harrods Winnie the Pooh The Complete Collection of Stories and Poems by AA Milne, with illustrations by EH Shepard, Special Edition

hardback book, LE 72/250, Near Mint, with Good plastic protective sleeve.

170

Christopher Robin's Winnie the Pooh pair of vintage books by AA Milne, illustrated by EH Shepard, publisher EP Dutton, New York, hard

back, copyright 1947, pictorial covers: (1) Sneezles and other selections from AA Milne, with dust jacket; (2) Christopher Robin's Old

Sailor and other selections fro ...[more]

171

R John Wright: The Art of Toys by Krystyna Goddu, published by Reverie Pub Co, 2004, Deluxe First Edition, hardcover, signed by R

John Wright and Susan Wright, LE #316/500, book is Near Mint, with dust jacket, within Good Plus to Excellent hard outer protective

case.

172
Steiff Catalogues Reproductions (replicas in presentation cases), with English Translations: (1) 1937-1940; (2) 1949-1953; (3) 1954-

1958; (4) 1959-1965; Near Mint to Mint; (4).

173
Miscellaneous small sized fabric remnants, square and scraps for bear / doll / craft making felt / suede / fabric / Alcantara / ultrasuede /

upholstery velvet, etc; Good to Mint; (qty).

174

Collection of teddy bear related items, to include: Steiff collars x four; Steiff growler; Dean's Rag Book Dismal Desmond apron and small

zip bag; cloth for Dean's material booklet; Steiff Harley Davidson leather waistcoats x two; Steiff Club / Sommer neck ID clasps; Steiff

canvas bags x three; cott ...[more]

175

Collection of Teddy Bear related books, magazines, catalogues, modern tinplate signs, etc: Teddy bears of Witney catalogues x 2- 2007

and 2018. Christie's South Kensington auction catalogues x thirteen July 1005, May 1999, Dec 2000, Dec 2001, June 2002, Dec 2002,

June 2003, June 2004, Dec 2004, July ...[more]

176

Golly group of six collectable items: (1) Merrythought Golly Jack in the Box, swing tag creased, pop up golly in red painted wood box,

small marks to velvet hands otherwise Excellent, 12"/30cm; (2) Deb Canham Designs "Jacko Golly" miniature velvet golly, limited edition

of 300, certificate, Excellen ...[more]

177

Steiff 1908 Teddy Bear replica, white tag 408007, light brown mohair, bear has been deliberately aged by thinning of mohair and

deliberate holes to felt pads to create aged effect, chest tag, certificate, Excellent Plus to Near Mint, within Good Plus to Excellent box,

with outer trade carton, 12.5"/ ...[more]

178
Black vintage prancing horse, black and white inset glass eyes, open mouth, flared nostrils, hard bodied, covered in black real fur, some

wear in places, Good, 13"/33cm.

179
Christmas tree vintage decorations, includes: two hard plastic and one vinyl Christmas fairy; plastic flock covered Father Christmas; box

of glass Christmas baubles; four resin gardening gnomes; card and paper angel; foil bell; Fair to Good Plus; (qty).

180

Quantity of vintage clothing, ranging from antique white work, broderie anglaise, Christening robes, bonnets, underclothing, Terylene

vintage dress, Miller Frocks (Hand Detailed) Springfield, Ohio yellow nylon hand-smocked child's dress; mixture of children's and adults'

clothing and some shawls, na ...[more]



181

Pelham Puppets and Trolls: Vintage Pelham Puppets (1) Mitzi; (2) Tyrolean Girl; (3) Dutch Boy; and (4) Fairy; Fair Plus to Good, within

Fair yellow window boxes. (5) & (6) Dam Things and Thomas Dam vintage trolls, largest 12"/30cm and smallest 6"/15cm; Fair Plus to

Good; (6).

182

Pelham Puppets pair of vintage point of sale shop display cards, "LOVED BY CHILDREN ALL OVER THE WORLD", showing Rabbit,

Giant, Wizard, King, Queen, Wolf, Dragon and Baby Dragon (1963 range); cards are designed to sit on shop counter, one is incomplete

(missing hinged left-hand "EASY TO WORK"), othe ...[more]

183
Steiff Sweep (from Harry Corbett's Sooty Show), white tag 664410, LE 2000, grey mohair dog, with swing tag and certificate (neat ink

notation to envelope- creased), Excellent to Excellent Plus, missing box, 12"/30cm.

184
Steiff Baerle PAB 1904 Replica teddy bear, golden mohair, 2004, white tag 404153, limited to year of production, Excellent to Excellent

Plus, with chest tag (detached but present) and certificate (neat ink notation to envelope- creased), missing box, 17"/43cm (sitting).

185

Steiff replica 1907 Teddy Bear, white tag 400506, limited edition of 1907, beige mohair, with ink colouration to surface to replicate

ageing, with chest tag (detached but present) and certificate (neat ink notation to envelope- creased), Excellent to Excellent Plus,

missing box, 17.5"/44cm.

186

Steiff Winnie the Pooh pair: (1) Steiff Winnie the Pooh, white tag 354908, LE 2000, blonde mohair, with certificate- creased and neat ink

notation to envelope, swing label (detached but present), 10.25"/26cm; (2) Steiff Tigger, white tag 354977, LE 2000, 2015, golden

mohair with black striped airbru ...[more]

187
Steiff Vincent The White Rabbit, white tag 034534, LE 1500, from Alice in Wonderland, 2014, white mohair, with pocket watch, with

swing label and certificate- creased (neat ink notation to envelope), Excellent to Excellent Plus, missing box, 6.75"/17cm.

188

Steiff Raymond Briggs The Snowman "Dancing with Teddy", white tag 661150, LE 1500, 2003, exclusive to the Guild Specialist Gift

Retailers, white mohair Snowman, wearing green tweed hat and scarf, signed on the footpad by Tweed Roosevelt, holding brown

mohair teddy bear, with certificate, Excellent t ...[more]

189
Steiff Snowman with Raven, white tag 037962, LE 3000, 2002, white and black mohair, with certificate, Near Mint to Mint, within Good

box (plastic window has yellowed), 7"/18cm.

190
Steiff Old Gold teddy bear, white tag 038297, 2004, pale golden wavy mohair, shoe button eyes, certificate- creased (neat ink notation

to envelope), small holes to pads and some stains, nose stitching is loose, otherwise Good, missing box, 20.5"/52cm.

191

Steiff pair of teddy bears: (1) Red Panda Ted, white tag 663253, LE 2000, reddish brown alpaca, certificate-creased (neat ink notation to

envelope), dusty- would benefit from cleaning, otherwise Good to Good Plus, missing box, 14"/36cm; (2) Steiff Dante teddy bear, white

tag 036965, LE 1500, 2011, b ...[more]

192

Steiff Harrods Sebastian teddy bear, white tag 663727, 2013, LE 1500, exclusive to Harrods, beige mohair, wearing felt bow tie, carrying

felt teddy bear, Harrods 2013 embroidered to his left paw pad, with swing label and certificate- creased and envelope discoloured, neat

ink notation to envelope, E ...[more]

193

Steiff Flocke white alpaca Polar Bear Masterpiece teddy bear, white tag 036989, LE 3000, 2008, the inspiration for Flocke (meaning

Snowflake) was taken from the original Polar Bear who resides at Nuremberg Zoo; Flocke is six-way jointed (double neck joint),

Excellent, with chest tag (detached but pr ...[more]

194

Steiff pair of teddy bears: (1) Steiff Franz Club Bear 2004, white tag 420405, limited availability to club members within 2004, dark

blonde mohair, chest medallion, certificate- creased with neat ink notation to envelope, missing elephant seal and drawstring bag,

Excellent, 12.5"/32cm; (2) Steiff K ...[more]



195
Steiff pair of teddy bears: (1) Steiff Original teddy bear, yellow tag 000195, cinnamon mohair, chest tag, with swing label, Excellent Plus,

14"/36cm; (2) Steiff 1928 Classic Petsy, yellow tag 000935, yellow blonde mohair teddy bear, Excellent to Excellent Plus, 14"/36cm; (2).

196

Steiff pair of teddy bears: (1) Steiff Rocky teddy bear, yellow tag 027338, white mohair with grey tip and cream mohair, with chest tag

and swing label, 11"/28cm; (2) Steiff Paddy Panda bear, yellow tag 040245, black and white mohair, with swing label (detached but

present), 8"/20cm; Excellent to Ex ...[more]

197
Steiff Davis teddy bear, white tag 021077, LE 1500, petrol blue batik mohair, with swing label, certificate- creased (neat ink notation to

envelope), Excellent to Excellent Plus, would benefit from cleaning, 12.5"/31cm.

198

Steiff pair of teddy bears: (1) Steiff Romance teddy bear, white tag 037535, 2006, LE 2006, golden sparse mohair, tiny mohair bird is

perched upon right paw, with chest tag (detached but present), certificate- creased (neat ink notation to envelope), missing box,

12.5"/32cm; (2) Steiff Zotty teddy b ...[more]

199

Steiff pair of teddy bears:(1) Teddy Bear alpaca Leopard, white tag 420696, LE 2008 pieces, golden alpaca with black leopard print,

certificate- neat ink notation to envelope, would benefit from cleaning, Excellent, 16"/40cm; (2) Steiff Museum Year bear 2011, white tag

673238, limited to year of pro ...[more]

200

Steiff pair of teddy bears: (1) Steiff Louis teddy bear, Club Edition 2012, white tag 421235, production limited to year, burgundy alpaca /

cotton, with swing label, certificate- creased (neat ink notation to envelope), Good Plus to Excellent, would benefit from cleaning,

missing box, 14.5"/37cm; (2 ...[more]

201

Steiff trio of teddy bears: (1) Steiff Margarete Steiff 150 Anniversary teddy bear, white tag 670183, LE to 1997, celebrating 1847-1997,

white mohair, with ceramic medallion, 11"/28cm; (2) Steiff Danbury Mint Millennium Bear, yellow tag 654701, white mohair, with

medallion, 12.5"/32cm; (3) Appolonia ...[more]

202
Steiff teddy bear replica 1906, white tag 404405, LE 1906, red brown mohair, chest tag, with certificate- creased, neat ink notation to

envelope, Excellent, missing box; 27.5"/70cm.

203

Steiff Winnie the Pooh pair: (1) Steiff Winnie the Pooh Piglet, white tag 354878, LE 2000, 2013, rose mohair, swing label, certificate-

creased and neat ink notation to envelope, missing box, 5"/13cm; (2) Steiff Winnie the Pooh Disney Eeyore, white tag 354960, with

chest tag, swing label and certifi ...[more]

204

Steiff Reinhard, the Schulte patchwork teddy bear, white tag 036477, LE 1901, 2010, consisting eleven patchwork swatches sewn

together, the mohair materials are dispersed, dense, distressed, straight, curly, light dark- in a range of colours from grey / brown /

golden etc; these represent the unlimi ...[more]

205
Steiff British Collectors' teddy bear 2013, white tag 664434, grey beige alpaca/cotton, LE 2000, 2013, Excellent, with chest tag, swing

label, complete with certificate- creased and neat ink notation to envelope, 14"/36cm.

206
Steiff Club Edition teddy bear replica 1912, black mohair, 1999, white tag 420160, LE, Excellent, complete with ceramic chest medallion,

certificate- creased and neat ink notation to envelope, missing box, 13.75"/35cm.

207
Steiff 55PB 1902 replica teddy bear, white tag 404009, LE 7000, rust mohair, with moulded sealing wax nose, with certificate and

booklet- some creases and envelope has neat ink notation, Excellent to Excellent Plus, 21.5"/44cm.

208

Steiff Rocky Grizzly Bear Cub Masterpiece, white tag 036170, dark brown alpaca, LE 3000 asymmetric double jointed neck, cloth ear

tag is holed, chest tag (creased), certificate- some creases and neat ink notation to envelope, Good to Good Plus, missing box;

15"/38cm.



209

Steiff Petsy teddy bear 1928 replica, white tag 407383, LE 3000, 2006, blonde tipped with brown mohair, large light-blue comical

moveable eyes, large ears and pointed muzzle, chest tag (detached but present), certificate- creased and neat ink notation to envelope,

Excellent, missing box, 16.5"/42cm.

210

Steiff pair of teddy bears: (1) Steiff Nando teddy bear, white tag 035166, LE 1500, 2013, from the Paradise Jungle Collection, russet-

tipped chestnut short pile mohair, hand dyed using the batik method, working compass on a chain around his neck, with swing label,

certificate - creased and neat ink ...[more]

211

Steiff pair and a vinyl doll: (1) Steiff Classic teddy bear, yellow tag 001000, cappuccino beige and brown two-tone, with swing label,

Excellent, 14"/33cm; (2) Steiff Franklin Mint Bernie Boxer dog, yellow tag 660184, light brown and white plush, certificate, swing label

and chest tag (stapled toge ...[more]

212

Steiff collection of teddy bears x five, including some miniatures: (1) Steiff Flora Event-Teddybar 2013, white tag 421280, LE to the year

2013, white viscose / cotton plush, airbrushed detail, with swing label certificate, chest tag, 8.25"/21cm; (2) Steiff Historic Miniatures

Baerle 16PB, yellow ta ...[more]

213

Steiff collection of teddy bears x five, including some miniatures: (1) Steiff Classic Teddy Bear 1908 Replica, rose mohair, yellow tag

039461, missing chest tag and swing label, 4.75"/12cm; (2) Steiff Decade 1930 Teddy Baby, yellow tag 029028, white mohair, missing

chest tag and swing label, 5.5"/1 ...[more]

214
Charlie Bears Isabelle Collection Wordsworth teddy bear, SJ 5034, designed by Isabelle Lee, LE 500, 2012, peach with blue/green tip

mohair, with swing label certificate (creased), Excellent to Excellent Plus, 15"/38cm.

215
Charlie Bears Isabelle Collection Earl teddy bear, LE 400, 2011, designed by Isabelle Lee, grey curly mohair, missing swing label

certificate, Excellent to Excellent Plus, 13"/33cm.

216
Charlie Bears Isabelle Collection Dibble teddy bear, SJ 5030, LE 400, 2012, designed by Isabelle Lee, grey mohair, with swing label

certificate, Excellent to Excellent Plus, 13"/33cm.

217
Charlie Bears Isabelle Collection Ragtag teddy bear, SJ 5023, 2012, designed by Isabelle Lee, LE 400, beige, cinnamon, brown and

light brown variegated mohair, missing swing label certificate, Excellent; would benefit from cleaning; 12"/30cm.

218

Charlie Bears Isabelle Collection Jeeves panda bear, SJ 4017, Autumn 2008, designed by Isabelle Lee, LE 300, beige with brown tip

and brown with dark brown tip mohair, Excellent to Excellent Plus, missing swing label certificate, would benefit from cleaning,

11"/28cm.

219
Charlie Bears Percy Isabelle Minimo Collection teddy bear, MM 614761, 2011-2013, designed by Isabelle Lee and Charlie, LE 2000,

cream mohair, missing swing label certificate, Excellent to Excellent Plus, 7.5"/19cm.

220
Charlie Bears Tiffin teddy bear, Isabelle Minimo collection, designed by Isabelle Lee, LE 2000, cream, yellow and brown mohair,

Excellent to Excellent Plus, missing swing label certificate, would benefit from cleaning, 8"/20cm.

221

Charlie Bears Isabelle Collection Minimo pair of teddy bears: (1) Weeny teddy bear, designed by Isabelle Lee, 2013, MM 645307D, LE

2000, pale blue, pale pink and light brown mohair, with swing label certificate, Excellent to Excellent Plus, 6"/15cm; (2) Snippet teddy

bear, designed by Isabelle Lee, ...[more]

222

Charlie Bears Moth teddy bear, from the Isabelle Collection, designed by Isabelle Lee, MM635217A, LE 2000, 2013, golden mohair with

brown backing, he has areas of trimmed fur to make him resemble a vintage bear, with swing label certificate, Excellent to Excellent

Plus; 6"/15cm.



223

Charlie Bears Isabelle Collection pair: (1) Charlie Bears Isabelle Minimo Tatty teddy bear, MM635217B, designed by Isabelle Lee, LE

2000, golden mohair, Excellent to Excellent Plus, with swing label certificate, 6.5"/16.5cm; (2) Isabelle Collection grey mohair (unknown)

teddy bear, Excellent to Exce ...[more]

224

Charlie Bears x three teddy bears: (1) Charlie Bears Slipper miniature panda bear keyring, CBK 635295B, LE 1200, 2013, designed by

Isabelle Lee, LE 1200, blonde and dusky pink mohair, with swing label certificate, 5"/13cm; (2) Charlie Bears Doobey Isabelle Collection

Minimo teddy bear, designed by I ...[more]

225

Charlie Bears x three: (1) Dick panda bear, CB 161648B, 2016, designed by Isabelle Lee and Charlie, white and brown with white tip

plush, with swing labels, 11"/28cm; (2) Demi teddy bear, CB 131368, 2013-2015, LE 3000, designed by Isabelle Lee and Charlie, purple

plush, 13"/33cm; Excellent to Excell ...[more]

226

Charlie Bears pair of teddy bears: (1) Charlie Bears Silkie teddy bear, CB 141459, designed by Isabelle Lee, brown / dark brown / grey /

black and blonde plush, 18"/46cm; (2) Charlie Bears Hubble Plumo teddy bear, ("Plumo" means this bear is part mohair and part plush-

the detail on his face and ear ...[more]

227 Charlie Bears unknown teddy bear, shades of brown, black, golden and white long pile plush, missing swing label, Excellent, 21"53cm.

228

Kammer & Reinhardt 102 Walter bisque socket head antique doll, German, c 1910, impressed K * R 102, painted light blue eyes looking

slightly to the left, with black pupils and white dot highlights, brown upper eyeliner, subtle shading to hollows below eyes, single stroke

brown painted brows, nos ...[more]

229

The Cotswold Bear Co pair of teddy bears, artist designed, from The Wild Collection: (1) Viking, LE 63/100, blonde mohair, with swing

label certificate, "Viking" ink pen notation to cloth tag, 15"/38cm; (2) Huxley, LE 63/100, brown with black tip and blonde mohair, with

swing label certificate, "Hux ...[more]

230

The Cotswold Bear Co pair of teddy bears, artist designed: (1) Hugo, Show Exclusive, OOAK, black and blonde mohair, 11"/28cm; (2)

Rory, from The Cub Collection, LE 21/100, golden with dark brown tip mohair, 11"/28cm; with swing label certificates and carry bags,

Good Plus to Excellent; (2).

231

The Cotswold Bear Co pair of teddy bears, from The Attic Collection, artist designed: (1) Cavalier, LE 14/100, blonde mohair, with swing

label certificate (tears to edge), 10"/25cm; (2) Duchess, LE 15/100, blonde mohair, with swing label certificate, 10"/25cm; with carry

bags, Good Plus to Excellent ...[more]

232

The Cotswold Bear Co pair of teddy bears, artist designed, from The Wild Collection: (1) Kingfisher, LE 26/100, brown with dark brown

tip and white mohair, with swing label certificate and carry bag, "Kingfisher" ink notation to cloth tag, 14"/36cm; (2) Lucky, LE 3/100,

blonde mohair, with swing lab ...[more]

233
The Cotswold Bear Co Dudley teddy bear, from The Artist Gallery, designed by Christine Pike, LE 19/100, dark blonde mohair, with

open felt-lined mouth, wearing denim jacket, with swing label certificate, carry bag, Excellent to Excellent Plus, 14"/36cm.

234

The Cotswold Bear Co pair of teddy bears, artist designed: (1) Fortune, from The Giant Panda Collection, LE 50/100, black and white

mohair, with swing label certificate and carry bag, 11.5"/29cm; (2) Beachcomber, from The Cub Collection, LE 17/100, brass mohair,

with swing label certificate, 11.5"/2 ...[more]

235

The Cotswold Bear Co pair of teddy bears, artist designed: (1) Livingstone, from The History Collection, LE 48/100, golden mohair, with

swing label certificate and carry bag, 16"/41cm; (2) Bandit, from The Wild Collection, LE 20/100, light brown alpaca, with swing label

certificate and carry bag, 9" ...[more]

236

Robin Rive Countrylife pair of teddy bears: (1) Charkie, LE 79/200, shades of grey sparse mohair, right foot pad has paint mark, right

paw pad scuffed, 14.5"/37cm; (2) Chrissy Rose, LE 69/100, dark blonde mohair (circular tag has half torn away), 14"/35cm; with swing

label certificates, Good Plus to ...[more]



237

The Hand Crafted Harris Tweed Collection of Teddy Bears pair, artist designed by Zena Arts (Zena Brenni): (1) The Highlander, pure

dark golden Harris Tweed, black glass eyes, vertically stitched black nose, suedette pads, wearing tartan highland dress, with swing

label certificate, 16"/41cm; (2) Cam ...[more]

238

The Hand Crafted Harris Tweed Collection of Teddy Bears pair, artist designed by Zena Arts (Zena Brenni): (1) Braveheart, pure golden

Harris Tweed, amber and black plastic eyes, vertically stitched black nose, woollen pads, wearing tartan highland dress, with swing label

certificate, small hole to t ...[more]

239

The Hand Crafted Harris Tweed Collection of Teddy Bears pair, artist designed by Zena Arts (Zena Brenni): (1) Picallo, pure golden

Harris Tweed, amber and black plastic eyes, vertically stitched black nose, felt foot pads, wearing woollen clothing, with swing label

certificate, in seated position, 1 ...[more]

240
Steiff Golfer Teddy Bear, blonde mohair 2001, white tag 670671, LE 3000, complete with drawstring bag, missing certificate, some

scuffs to leather golf bag, Good to Excellent, 12.5"/32cm.

241
Steiff Paddington Bear, white tag 354250, LE 5000, beige mohair teddy bear, complete with swing label certificate (some creases), and

suitcase (scuffed), Good Plus to Excellent, missing box, 12.5"/32cm.

242

Collection of Merrythought and Steiff vintage teddy bears and animals, includes: (1) Merrythought golden mohair teddy bear, yellow

printed label to sole of right foot, amber and black plastic eyes, 16"/41cm; (2) Merrythought beige plush teddy bear, 16"/41cm; (3)

Merrythought artificial silk plush pe ...[more]

243

Merrythought vintage panda bear, British, 1950s, woven MERRYTHOUGHT HYGIENIC TOYS MADE IN ENGLAND label to sole of left

foot, black and white mohair, in seated upright position, amber and black glass eye (one is missing), black horizontally stitched nose,

unjointed, some loss of mohair, with mainly ...[more]

244
Steiff 100 Years of the Berlin Morgenpost teddy bear, 1998, LE 1500, white tag 655425, blonde mohair bear, missing miniature copy of

newspaper- facsimile of 1989 Morgenpost, missing certificate and box, Good Plus to Excellent, 12.5"/32cm.

245

Steiff pair of teddy bears and a bag: (1) Classic 1920 replica teddy bear, yellow tag 000645, blonde mohair, with swing label, missing

chest tag, 10.5"/26cm; (2) Classic 1920 replica teddy bear, yellow tag 000713, brass mohair, with chest tag and swing labels, 10"/25cm;

(3) Black canvas bag, EAN 601 ...[more]

246

Merrythought three teddy bears: (1) Magnet replica teddy bear, based on the earliest design of teddy bear (originally from 1930), LE

171/500, brown mohair, given a new look for the year 2000, and a yes/no mechanism, 17"/43cm; (2) & (3) Hope, black plush bear,

issued in a Special Edition for This ...[more]

247
Garfield and Snoopy large quantity of plush toys, mainly vintage, includes: Dakin United Feature Syndicate Garfield, Odie and Arlene;

Feature Syndicate Inc Peanuts Snoopy, Woodstock, etc; Fair Plus to Excellent; (large quantity within five boxes).

248

Dean's Rag Book limited edition teddy bears x seven, includes: (1) Dean's special for Past Times Sterling racing driver, LE 19/400,

brown mohair, with swing label certificate, 14"/36cm; (2) Jester bear, exclusively made for The Toy Store, Toledo, LE 60/100, black

mohair, with swing label certificate ...[more]

249

Dean's Rag Book limited edition teddy bears x six, includes: (1) The Everest Bear, LE 22/750, brown mohair, with swing label certificate,

14"/36cm; (2) Lloyd, LE 1000, blonde mohair, with swing label certificate, 13"/33cm; (3) Old Father Time, LE 4950, beige mohair with

brown backing, with swing lab ...[more]

250

Dean's Rag Book limited edition teddy bears x six, includes: (1) Dean's special for Past Times W G Grace teddy bear, LE, blonde

mohair, dressed as a cricketer, with swing label certificate, 14"/36cm; (2) Christmas Caroller, LE 29/30, QVC special, brown / black /

glitter thread sparse mohair with bro ...[more]



251

Dean's Rag Book limited edition teddy bears x six, includes: (1) Rex, LE 137/300, blonde mohair, with swing label certificate, 16"/41cm;

(2) Dean's Collectors Club Gold Member's Bear 2009, LE 10/100, apricot mohair, with swing label certificate, 15"/38cm; (3) Old Penny,

LE 13/240, blonde mohair, wit ...[more]

252

Dean's Rag Book limited edition teddy bears x six, includes: (1) Dean's Collector's Club teddy bear, beige mohair with brown backing,

cloth label to sole of foot, 15"/38cm; (2) Frank, LE 2000, golden mohair, swing label certificate, 11.5"/29cm; (3) Dean's Silver Member's

Club bear 2006, LE 26/500, w ...[more]

253

Dean's Rag Book teddy bears x five, includes: (1) Dean's Childsplay Toys golden mohair teddy bear, sewn-in cloth tag to side seam,

14"/36cm; (2) Dean's (Pontypool) London Gold golden mohair teddy bear, 19"/48cm; (3) Dean's Jack-in-the box golden plush teddy

bear, 1990s, made for Habitat; (4) Beige p ...[more]

254

Dean's Rag Book limited edition teddy bears x six, includes: (1) Carnival Bears Wilfred, LE 76/250, grey mohair, with swing label

certificate, 15"/38cm; (2) Carnival Bears Ralph, LE 201/250, black mohair, with swing label certificate, 15"/38cm; (3) Michael, LE

115/1500, brown mohair, with swing labe ...[more]

255
Dean's Rag Book pair of pandas: (1) Red Panda, LE 94/100, cinnamon, cream, brown mohair with black tip, with swing label certificate,

13"/33cm; (2) Old Panda, LE 1500, blonde and black mohair, with swing label certificate, 14"/35cm; Excellent to Excellent Plus; (2).

256

Dean's Rag Book three teddy bears: (1) Dean's Michaud Collection (from Tide Rider Inc) The Professor teddy bear, golden mohair,

sewn-in cloth tag, missing collar and tie, 18"/46cm; (2) Dean's Michaud Collection Mini Professor teddy bear, LE #18, golden mohair,

wearing knitted black and grey cardigan ...[more]

257

Dean's Rag Book Gustav The Pirate teddy bear, LE 1/75, vendor states "Disney" - 1998, sewn in cloth tag states edition 01, grey

mohair, black plastic eyes, black vertically stitched nose, fully jointed, with beans in the lower half of his body, wearing black felt eye

patch, large brass earring to ri ...[more]

258

Dean's Rag Book Gussie The Gypsy teddy bear, LE 1/50, with swing label certificate, sewn in cloth tag states edition 01, grey mohair,

black plastic eyes, black vertically stitched nose, fully jointed, with beans in the lower half of her body, wearing large brass earrings,

broderie anglaise white cot ...[more]

259

Dean's Rag Book limited edition teddy bears x seven: (1) Dean's Dai Davies teddy bear, Visitor's Open Day 1995, blonde mohair, LE

#22, with swing label certificate, 12"/30cm; (2) Opal teddy bear, special edition for QVC, 2003, LE 31/50, dark cinnamon mohair, with

opal pendant, swing label certificat ...[more]

260

Dean's Rag Book limited edition teddy bears x six: (1) Artist Showcase Sullivan teddy bear, by Barbara Sixby (USA) yes/no teddy bear,

LE 11/500, blonde mohair, with swing label certificate, 14"/36cm; (2) Dean's for Compton and Woodhouse Elvis teddy bear, LE 68/2002,

white mohair, wearing white satin ...[more]

261

Dean's Rag Book limited edition teddy bears x seven: (1) & (2) Like Father Like Son, LE 245/2950, blonde mohair, with swing label

certificate, 16"/41cm and 12"/30cm; (3) Dean's 100th Birthday Bear, LE 945/1000, issued on 29th June 2003, brown mohair, with swing

label certificate, 13"/33cm; (4) & ...[more]

262

Dean's Rag Book Collector's Club Teddy bears x seventeen, includes: Hector 1995; Herbert 1995; Humphrey 1996; Horace 1997;

Howard 1998; Hobson 1999; Hardy 2000 x two; Hugo 2001; Hudson 2002; Hampton 2004; Horatio 2005; Hieronymous 2006; Hogarth

2007; Hunter 2008; Harris 2009; Helene 2010; mainly wit ...[more]

263

The Hand Crafted Harris Tweed Collection of Teddy Bears pair, artist designed by Zena Arts (Zena Brenni): (1) Nessa (Point of Ness

Bear- Isle of Lewis), pure golden Harris Tweed, amber and black plastic eyes, horizontally stitched black nose, brushed cotton pads,

wearing tartan highland dress, with ...[more]



264

The Hand Crafted Harris Tweed Collection of Teddy Bears x four, artist designed by Zena Arts (Zena Brenni): (1) Oliver, pure golden

Harris Tweed, amber and black plastic eyes, vertically stitched black nose, blonde mohair wig, felt pads, wearing velvet trousers and

brown and cream check woollen jack ...[more]

265

The Hand Crafted Harris Tweed Collection of Teddy Bears Binky teddy bear, artist designed by Zena Arts (Zena Brenni), pure golden

Harris Tweed, amber and black plastic eyes, vertically stitched black nose, brushed cotton pads, wearing leatherette flying jacket,

helmet and goggles, woollen trousers, ...[more]

266

Collection of teddy bears, all requiring attention (damaged); Robin Rive Old Pandy Panda, black and blonde mohair; Robin Rive James;

Harrods 100 Years Teddy Anniversary golden plush; FAO Schwartz plush; Gabrielle Paddington; etc; mainly with holes (possibly rodent

damage); Fair to Good; (qty).

267

Collection of vintage and other plush teddy bears, etc, includes: Chad Valley/Chiltern golden plush honey pot bear; Anne Li Soft Toys

(Australia) pair of plush koalas; Chad Valley/Chiltern Koala nightdress case x two, brown and white plush; Harrods 1990 dark brown

plush bear; Sunkid; Accent on Bears ...[more]

268
Gabrielle Designs Paddington Bear, Eden Toys, Rainbow Designs and others, mixture of vintage and more modern, Fair to Good,

largest 26"/66cm and smallest 3.5"/9cm, (large quantity).

269 Gabrielle Designs vintage Paddington Bear and Aunt Lucy, Fair Plus to Good; (2).

270

Quantity of vintage and more modern teddy bears, mainly plush, includes: Eastern European large golden artificial silk vintage teddy

bear; Russ Bears from the Past; Gund Barton's Creek; Pudsey Bear; Leosco Collection; Lefray Toys Rupert the Bear glove puppet;

Boyds; etc; Fair to Excellent; (large qu ...[more]

271

Hermann Teddy Original five x mohair collectable teddy bears: (1) Musik-Teddy, LE 236/1000, golden mohair, keywound mechanism

plays I Want to Be your Teddy Bear, bear moves head from side-to-side, with swing label certificate, 13"/33cm; (2) Daniel, LE 379/1000,

golden mohair, with swing label certif ...[more]

272

Five collectable mohair teddy bears: (1) Gund Cliff Richard Collection/Susan Johnson Spike Teddy Bear, LE 135/1200, blonde and

cream mohair, complete with tags, swing label certificate, certificate and carry bag, 7.5"/19cm; (2) Dean's Rag Book 10 Years Club

Bear, LE 69/1000, cinnamon mohair, with sw ...[more]

273

Newark style amateur artist designed teddy bear, British 1980s / 2000s, deep red crushed velvet, black glass eyes, black vertically

stitched nose, aged to resemble an old bear, Excellent to Excellent Plus 19?/48cm. NB. These Bears are referred to as ?Newark? bears

as they first appeared at the Newar ...[more]

274

Three vintage teddy bears: (1) Hamiro (Czechoslovakia Soviet-era) vintage teddy bear, 1960s, cinnamon and cream artificial silk plush,

clear glass eyes with black pupils and remains of brown painted backs, black vertically stitched nose, cream inset muzzle and inner

ears, fully jointed, plush worn o ...[more]

275

Dean's Rag Book collection of five vintage teddy bears: (1) Dutch-type bear, 1940s/50s, golden mohair, brown and black plastic eyes,

black vertically stitched nose, unjointed, re-clothed body, 14"/36cm; (2) Dean's Childsplay Toys 80th Anniversary teddy bear, 1983,

brown mohair, with swing label, 15" ...[more]

276
Zapf Creations Nele vinyl doll, artist designed by Waltraud Hanl, LE 630/2000, wearing original clothing, with bag, certificate, Excellent

to Excellent Plus, within Good box, outer trade carton, hard back 2000 catalogue (featuring this doll), 29"/74cm.

277

Chiltern Hug-Mee vintage teddy bear, British, 1950s, golden mohair with black fleck, amber and black glass eyes, vertically stitched

black nose, fully jointed, velveteen pads, black claw stitching, card lined feet, inoperative press squeaker, some wear to mohair, neck

seam has split near left should ...[more]



278

Collection of vintage dolls, includes: (1) Armand Marseille bisque doll, German, c1925, impressed 990 A 2 1/2 M, weighted blue eyes,

open mouth, brunette wig and pate, open mouth, pierced nostrils, five piece curved limb composition body, 15"/38cm; (2) Ratti black

hard plastic doll, Italian, 1950s, ...[more]

279

Collection of vintage teddy bears and animals: (1) Chiltern type, 1930s, clear glass eyes with black pupil and remains of brown painted

backs, black vertically stitched hook nose, fully jointed, cloth pads- right paw pad holed, black claw stitching, mohair worn overall- some

has been trimmed short, ...[more]

280

Steiff Danbury Mint pair: (1) The Steiff Story teddy bear, yellow tag 654848, limited edition bear, golden mohair, with reading glasses

and miniature Steiff Story Booklet, missing wooden rocking chair, within cotton drawstring bag (bag has slight discolouration would

benefit from cleaning), 9.5"/24c ...[more]

281

Steiff Danbury Mint Year teddy bears x four: (1) Year bear 2001, yellow tag 654756, golden mohair, with medallion, swing label,

certificate, 11.75"/30cm; (2) Year bear 2002, yellow tag 660344, pale cinnamon mohair, with medallion, swing label and certificate,

11"/28cm; (3) Year bear 2003, yellow tag ...[more]

282

Steiff Danbury Mint Bears x four: (1) Year Bear 2005, dark brown mohair, yellow tag 661914, complete with medallion, swing label and

certificate 12"/30cm; (2) Year Bear 2006, yellow tag 662379, caramel mohair, complete with swing label, medallion and certificate,

12"/30cm; (3) Centenary bear - anni ...[more]

283

Steiff Danbury Mint The Centenary Collection 2002 complete set of eight x teddy bears, including: (1) Monaco, light brown mohair,

yellow tag 660559, 8.25"/21cm; (2) PB28, golden mohair, yellow tag 660351, 8"/20cm; (3) Harlequin, red and blue mohair, yellow tag

660528, 8.25"/21cm; (4) Othello, black ...[more]

284

Steiff Danbury Mint The Centenary Collection 2002 complete set of eight x teddy bears, including: (1) Monaco, light brown mohair,

yellow tag 660559, 8.25"/21cm; (2) PB28, golden mohair, yellow tag 660351, 8"/20cm; (3) Harlequin, red and blue mohair, yellow tag

660528, 8.25"/21cm; (4) Othello, black ...[more]

285

Steiff Danbury Mint Bears x six (1) The Golden Jubilee Bear, celebrating 50 years of Queen Elizabeth's reign, yellow tag 660740, golden

mohair, with medallion and swing label, certificate, and with carry bag, 11"/28cm; (2) Wednesday's Bear, dark blue mohair, yellow tag

654619, arm in a sling, with s ...[more]

286

Collection of Eden Toys plush toys, including 5 from the Beatrix Potter collection. Mr Jeremy Fisher 12"; Hunca Munca 9"; Lady Mouse

9"; Mrs Tiggy-Winkle 10"; Mrs Tabitha Twitchet 9". Others in the lot include a musical dinosaur and cow, plus a Merrythought duck.

Included is a Simplantex leaflet con ...[more]

287

Britains three Coronation Chairs: (1) Britains No 1474 Coronation of Queen Elizabeth Chair, lead with gold plated finish and purple

outline, Good Plus in Good lift off lid box with label; (2) Britains No 1474 Coronation of Queen Elizabeth Chair, lead with gold plated

finish and purple outline, Good ...[more]

288

Collection of miniature Coronation Chairs x six: (1) & (2) Johillco John Hill & Co Coronation Series pair of King George VI's Coronation

Chair, 1937 Issue, semi matt finish, Good to Good Plus, large scale 4"/100mm. Queen Elizabeth II 1953 Coronation Chair Throne

sixpenny piece vintage bank m ...[more]

289
Coronation Chair Throne, vintage wooden scratchbuilt models x two: (1) Larger chair, 10.25"/26cm; (2) Smaller chair, with decorative

marquetry, 6.25"/16cm; Good to Good Plus; (2).

290

Collection of Coronation Chairs: (1) John Harper EIIR 1953 Coronation Chair vintage still bank, cast iron, impressed REG DESIGN APP

FOR HARPER, Good; 8.25"/21cm tall; (2) Coronation Chair - Edward III, painted lead, impressed J Renvoize, 10.3.1902, MADE IN

LONDON, finials missing, Fair Plus, 2.75"/7 ...[more]



291

CR Club Clodrey Langeais vintage French dolls x two: (1) Boy, soft body with soft vinyl head and limbs, black painted circle eyes, brown

hair, 16"/41cm; (2) Girl, soft body with vinyl head and limbs, weighted, brown hair, 16"/41cm; Both in original clothing, Good Plus, with

CR Club box. (2).

292

Pair of antique bisque dolls: (1) Jumeau DEP bisque doll, 1899-on, head possibly by Simon & Halbig, impressed DEP (number is

indistinct), weighted blue eyes and mohair lashes, open mouth, pierced ears, composition and wood ball jointed body, inoperative side

mounted tilt voice box, feet are impr ...[more]

293

Collection of wooden and wicker work vintage prams, cots, chairs; (1) large wicker work doll's pram, on wooden base with four solid

wooden wheels, 40"/102cm x 34"/86cm; (2) smaller wicker work doll's pram, 25"/64cm x 22"/56cm; (3) & (4) pair of wicker dolls' cribs;

(5) wicker chair, 19"/48cm; (6 ...[more]

294

Collection of vintage composition and painted bisque dolls, includes: Dee An Cee (Canada), shoulder head doll, 1920s, 21"/53cm; MIE

baby doll; AM 351 painted bisque baby doll; Chad Valley 1930s composition baby doll; E.I.H. Co composition baby doll; composition

doll, 1930s, with flirty eyes; etc; Fa ...[more]

295

Large quantity of children's books, annuals, doll reference books, etc, includes: Bonzo's Annual 1940; Shirley Temple's Annual 1929; My

Little Pony Annual 1989; Dr Who Annual 1976; The Beano; The Dandy Book 1956; More Adventures of Rupert; Rupert Annual 1968;

Teddy Tails Annual 1934; Shirley Temple ...[more]

296

Collection of cloth gollies, rag dolls, modern bisque dolls, black vinyl Sindy-type doll- dressed as Jamaica's original Rasta Reggae

Queen, etc, includes: Salco, Orange Tree, Disneyland Paris Steamboat Willie Mickey Mouse plush figure, Yakov's Toy shop Meerkats-

boxed, Knightsbridge Collection, Albe ...[more]

297

Vintage British mohair monkey and Roddy rubber doll; (1) Vintage British brass mohair monkey, 1940s / 1950s, amber and black glass

eyes, seated upon vinyl disks (one of these is missing), embroidered nose and mouth, felt face, ears, hands and feet, fully jointed, long

tail with internal wire armatur ...[more]

298

Collection of vintage toys and juvenilia, including: Triang tinplate doll's push chair; wooden doll's cot, finished in yellow, 21"/.54cm x

25"/64cm x 14.5"/37cm; wooden blocks, etc; Cowboy and Indian costume; monkey mohair glove puppet and others; vinyl dolls; hand

knitted gollies; Peter Rabbit, bro ...[more]

299

Five boxes containing modern dolls: (1) Heidi Ott Little Ones vinyl doll, 12.5"/30cm; (2) Artist designed bisque doll, by Victoria Shortle

(1997), fixed glass eyes, closed mouth, brunette wig, cloth body, bisque lower limbs, dressed in brown and beige silk dress, head is

badly damaged, 25"/64cm; (3) ...[more]

300
Quantity of Jesmar and Mattel Cabbage Patch Kids dolls x eight, including six soft bodied and two hard plastic bodied, some clothed

although not original clothing, all generally Good. (8)

301

Chiltern (HG Stone) Cubby Bear, vintage British 1950's, cinnamon and white mohair standing teddy bear, amber and black glass eyes,

black plastic nose, velvet pads with card lined feet, black claw stitching (left side loose), areas of wear and balding to mohair, stuffing

shifted at tops of arms, Good ...[more]

302

Triang Minic clockwork Mother and Pram - comprises plastic pram with baby which is cream, blue, with wire handle and diecast wheels,

plastic mother figure is white, red, includes key, Good to Good Plus. Also includes two Triang Minic mice, tin plate and plastic,

incomplete, missing ears and tails, F ...[more]

303

Wells Brimtoy Cinderella and Prince Charming plastic waltzing figures, includes key, clockwork mechanism needs attention otherwise

Good, 5"/13cm. Wells Brimtoy Fairy Queen dancing figure, includes key, incomplete, missing wings and wand, Fair. 5"/13cm. Hong

Kong Plastic clockwork bear in a rocking c ...[more]



304
Wooden dolls furniture x two, includes vintage Triang dark wood fold down high chair, 13"/33cm x 14"/36cm x 24"/61, and dark wood

rocking crib, 21"/53cm x 11.5"/29cm x 15"/38cm, both generally Good. (2)

305

Pair of German antique bisque dolls: (1) AM 390, impressed 390 A 7/0 M, composition jointed body, weighted blue eyes, open mouth,

brown wig, missing finger tips on both hands, left lower leg detached but present, nail varnish painted on cheeks, 11"/28cm; (2)

Impressed Germany C.O, composition and wo ...[more]

306

Gotz Happy Kidz Clara vinyl doll, missing tags, Good Plus to Excellent, within Good opened packaging, 19"/48cm. Chad Valley

Designafriend dolls x three, includes Lexie, Kylie and Molly, each with an accessory and tags, Excellent within Good Plus opened

packaging, 18"/46cm. (4)

307

Reproduction Bru black bisque doll, impressed Bru W to back of the neck, with leather body, leather jointed knees with bisque lower

limbs, dressed in silk and cotton clothing, 27"/69cm. Reproduction Googly eye doll, bisque head with modern composition jointed body,

blue inset eyes, wearing pale blue ...[more]

308

Merrythought "Mr Jingles" type Golly, with jingling mechanism when shaken, Good to Good Plus, 20"/51cm. Brenda Brightmore artist

designed cloth dolls x two includes Red Riding Hood and Poppy, slight discolouration to fabric otherwise Good Plus, 18"/46cm and

24"/61cm. Dominique and Fifi artist design ...[more]

309

Collection of composition, painted bisque and hard plastic baby dolls x five: (1) Pedigree, hard plastic, moulded hair, weighted blue

eyes, jointed body, signs of repair to right side of the head below the ear, Fair Plus to Good, 16"/41cm; (2) a Reliable doll, made in

Canada, weighted blue eyes, ope ...[more]

310 Pedigree and M.I.E vintage hard plastic walker dolls x seven, generally Fair Plus to Excellent, average height 20"/51cm. (7)

311

Quantity of bisque, composition, hard plastic and vinyl dolls x nine includes: (1) Armand Marseille bisque Doll, German, impressed 996

A. 11. M.; (2) MOA bisque doll, German, impressed MOA Germany 200 9, heavily restored; (3) DPC bisque shoulder head doll, with

replacement cloth body and bisque lowe ...[more]

312
Vintage dolls furniture x two, includes: (1) wooden cot, pale green, with sliding side and caster wheels, includes bedding, in need of

repair, Fair, 15"/38cm x 31"/79cm x 21.5"/55cm; (2) Dark wood crib, includes bedding, Fair Plus, 12"/31cm x 18"/46cm x 14"/36cm. (2)

313

Tomy Sylvanian Families Country Manor, #3166, Good Plus, complete, withing Good opened packaging. Tomy Sylvanian Families

Caravan Roulotte, #3165, includes horse, Good, within Fair Plus opened packaging. Also includes 8 loose figures (rabbit family father,

mother x 2, son, boy and girl badgers, cat ...[more]

314

Quantity of vintage Tomy / Epoch Sylvanian Families boxed and loose furniture and accessories, includes swing set #3162, baby play

set #3161, family table and chairs #3120, bathroom accessories #3142, school accessories, scooter, musical equipment. All generally

Good Plus, within Fair to Good opened ...[more]

315
Vintage Tomy Sylvanian Families loose play sets x three includes Fun Time Tree House with accessories, bakery with accessories and

deluxe family house, all generally Good to Good Plus, unchecked for completeness. (3)

316

Vintage Tomy Sylvanian Families play sets x 3 includes Nursery, #3164, with 2 x baby figures, Good, complete, within Good to Good

Plus opened packaging; School, loose, includes figure, accessories and playground equipment, Good to Good Plus, unchecked for

completeness; Country Cottage, loose, Good. ...[more]

317
Quantity of loose Sylvanian families figures x forty five includes grey rabbits, brown rabbits, badgers, beavers, foxes, moles, cats, owls

and bears, all generally Good. (45)



318
Steiff "Happy" 1926 teddy bear replica, grey and brown tipped mohair, 1990/91, white tag 407239, 0169/65, LE 5000, chest tag,

certificate, Excellent, within Good box, 25.5"/65cm.

319
Steiff Teddy Bear Replica 1909, white tag 406058, LE 5000, 1995, wavy blonde mohair, with chest tag, MISSING CERTIFICATE,

Excellent, within Good box, 25.5"/65cm.

320

Hermann Teddy Original Disney Winnie the Pooh teddy bear, made for Disney teddy bear convention 1997, LE 95/300, golden mohair,

foot pad embroidered Teddy Bear Convention 1997, comes with wooden desk, chair, slate board and leather satchel, includes tags,

swing label certificate (signed T. Mischner- ...[more]

321

House of Nisbet teddy bears x two: (1) Delicatessen Bear 80th Birthday replica, 5176, LE 5000, blonde mohair, depicting Peter Bull's

Aloysius Bear used in Brideshead Revisited, tags, certificate, Bully Bear badge, Aloysius button badge, British Airways flight bag,

Excellent, 14"/36cm; (2) Rosemary V ...[more]

322

House of Nisbet General Store Proprietor teddy bear, from the Endangered Species collection, 5138, LE 1000, fuzzy alpaca, includes

swing label and certificate, Good Plus, within Fair Plus box, 12"/31cm. House of Nisbet Bully Minor teddy bear, 85-0360, LE 5000,

golden mohair, dressed in tie and waist ...[more]

323
Steiff The Mad Hatter teddy bear, white tag 034497, LE 1500, from the Alice in Wonderland series, blonde sparse thread mohair,

Excellent to Near Mint, with swing label, certificate and Good Plus to Excellent box, with outer trade carton, 12"/30cm.

324
Steiff Alissa teddy bear, white tag 035135, LE 1500, from Alice in Wonderland, honey mohair, wearing pale blue cotton dress with daisy

print, with swing label, certificate, Near Mint, within Excellent to Near Mint box, with outer trade carton, 10.25"/26cm.

325
Steiff Vincent The White Rabbit, white tag 034534, LE 1500, from Alice in Wonderland, 2014, white mohair, with pocket watch, with

swing label and certificate, Near Mint, within Excellent box, with outer trade carton, 6.75"/17cm.

326
Steiff Bella teddy bear, exclusive to The UK and Ireland, 2009, white tag 663376, LE 2000, white mohair, with leather neck medallion,

includes certificate, Excellent to Near Mint, within Excellent box, with outer trade carton, 15"/38cm.

327

Steiff Joseph Classic teddy bear, white tag 037238, LE 2008, ecru mohair, fitted with an interactive battery operated music box, which

allows the playing of German and English language songs from the musical Joseph and the Amazing Technicolor Dream Coat, wearing

silk multi coloured jacket, right foo ...[more]

328

Steiff Margarete felt doll holding a miniature Steiff white mohair teddy bear, black label 421082, LE 750, 2009, seated within black metal

wheel chair, includes hardback book with the last page as the certificate, slight mould to packaging and book cover, Good Plus to

Excellent, within Good Plus pac ...[more]

329

Steiff Sapphire teddy bear, white tag 036934, LE 2000, 2011, Swarovski Xilion crystal button to ear, deep blue silk (56% pure silk 44%

cotton) plush, paw pads encrusted with Swarovski elements and wearing a Swarovski Elements choker, includes certificate, Near Mint,

within Excellent box, with outer ...[more]

330
Steiff 1927 Bonzo replica dog, white tag 402074, LE 750, beige cotton velvet, with red leather collar tag, features a mix of printing,

airbrushing and hand-painting, includes certificate, Excellent to Near Mint, within Excellent box, with outer trade carton, 12"/32cm.

331
Steiff Lladro Winter teddy bear, white tag 677052, LE 2000, white mohair, wearing porcelain flower headband, includes certificate,

Excellent to Near Mint, within Good box, with outer trade carton, 11"/28cm.

332
Steiff British Collectors' 2007 Old Black Bear, white tag 662508, grey tipped mohair, wearing pale pink silk neck tie, LE 3000, chest tag,

certificate, Excellent to Near Mint, within Good Plus box, with outer trade carton, 15.75"/40cm.



333
Steiff Club Edition Paper teddy bear replica 1919, 2010, white tag 421099, LE 3000, brown, complete with book, certificate, Excellent to

Near Mint, within Good Plus box with outer trade carton, 12.5"/32cm.

334

Steiff Christmas Musical Teddy Bear 2006, white tag 037504, LE 2006, white alpaca, dressed in green Father Christmas outfit, musical

mechanism plays "We Wish You a Merry Christmas", chest tag, certificate, Excellent to Near Mint, within Excellent box, with outer trade

carton, 12"/30cm.

335
Steiff Golly 1909 Replica, white tag 036033, red, white and blue felt golly, mohair wigs wearing leather boots, limited edition 51 of 1909

in 2009, chest tag, certificate, Excellent in Good box, 11"/30cm.

336

Steiff UK a pair of Golly Kids miniatures, UK & Ireland exclusive limited edition, white tag 662157, LE 1500, Golly Girl, black mohair felt,

wearing yellow and white striped dress, together with Little Golly Boy, wearing blue and white overalls, with certificate, Excellent to Near

Mint, within G ...[more]

337

Steiff Bobby 1966 Commemorative Football teddy bear, white tag 662287, LE 1966, 2006 (fortieth anniversary year), blonde mohair, the

red cross of St George is embroidered on his left foot, 1966 is embroidered on his right - that memorable year when England won the

World Cup, with medallion, includes ...[more]

338

Steiff Club Event Bears x three: (1) 2002, white tag 420337, limited to production year 2002, white wavy mohair bear, with 150 pieces

created exclusively for Nikkie Bear, includes Nikkie Bear pin badge and certificate, Excellent to Near Mint, within Good box 8"/21cm; (2)

2003, white tag 420382, blac ...[more]

339

Steiff pair of teddy bears: (1) Romance teddy bear, white tag 037535, 2006, LE 2006, golden sparse mohair, tiny mohair bird is perched

upon right paw, includes chest tag, swing label and certificate, Excellent to Near Mint, within Excellent box, with outer trade carton,

12.5"/32cm; (2) white tag 038 ...[more]

340

Steiff Christmas bears x three: (1) Christmas 2010 teddy bear, white tag 036378, LE 2010, white mohair, wearing maroon velvet Santa

Claus coat, includes certificate, Excellent to Near Mint, within Excellent box, with outer trade carton, 11.5"/29cm; (2) White alpaca Santa

Claus teddy bear 2008, white ...[more]

341

Steiff pair of teddy bears: (1) White alpaca Santa Claus teddy bear 2008, white tag 037252, limited to the year, includes certificate

(signed Joachim Steiff), Excellent to Near Mint, within Excellent box with outer trade carton, 10"/25cm; (2) "Piper" for Hamleys, white tag

662553, LE 1500, 2007, blo ...[more]

342
Steiff Mickey Mouse, white tag 354939, LE 2000, 2014, includes swing label (corners slightly curled), certificate, odour due to damp

storage (would benefit from airing) otherwise Excellent, within Good box (marked), outer trade carton, 9.5"/24cm.

343
Steiff Minnie Mouse, white tag 354946, LE 2000, 201, includes swing label (bent), certificate, Excellent, within Good Plus to Excellent

box, 9.5"/24cm.

344
Steiff Winnie the Pooh, white tag 354908, LE 2000, blonde mohair, includes swing label (slight bend), certificate (envelope marked),

slight odour due to storage (would benefit from airing) otherwise Excellent, within Good (damp damaged) box, 10.25"/26cm.

345
Steiff Winnie the Pooh Piglet, white tag 354878, LE 2000, 2013, rose mohair, includes swing label (bent), certificate, Excellent to Near

Mint, within Excellent box with outer trade carton, 5"/13cm.

346

Steiff Classic Pooh 70th Anniversary Winnie The Pooh, white tag 680090, limited to year of production 2001, blonde mohair teddy bear

wearing dark red ultra suede waistcoat, includes swing label certificate (bent), odour due to storage (would benefit from airing) otherwise

Excellent, within Good box, ...[more]



347
Steiff Sooty (Harry Corbett's Sooty Show), white tag 663932, LE 2000, 2011, apricot and black mohair teddy bear, includes certificate,

Excellent to Near Mint, within Excellent box, with outer trade carton, 12"/30cm.

348
Steiff Sweep (from Harry Corbett's Sooty Show), white tag 664410, LE 2000, grey mohair dog, with swing tag and certificate, Excellent

to Near Mint within Good Plus box, 12"/30cm.

349

Steiff Soo Panda (from Harry Corbett's Sooty Show), white tag 664106, limited edition of 2000 exclusive to the UK and Ireland, black

and white mohair Panda wearing printed pink cotton pinafore, includes swing label, certificate, Excellent to Near Mint, within Good Plus

to Excellent box, 12"/30cm.

350

Steiff Wizard of Oz Cowardly Lion teddy bear, white tag 682674, LE 1939, 2014, UK and North American Exclusive, blonde mohair,

wearing courage medal, with swing label, certificate, slight odour from storage (would benefit from airing) otherwise Excellent, with Good

(damp damaged) box, 11"/28cm.

351

Steiff Diamond teddy bear, white tag 035715, LE 2000, 2012, Swarovski Xilion crystal button to ear, white silk (56% pure silk 44%

cotton) plush, paw pads encrusted with Swarovski elements and wearing a simulated diamond Swarovski crystal pendant, includes

swing label and certificate, Excellent to Ne ...[more]

352
Steiff Diamond Jubilee bright gold mohair teddy bear, white label 664069, LE 2012, made exclusively for Peter Jones China, blue neck

bow with pendant, includes swing label and certificate, Excellent to Near Mint, within Good Plus box. 11"/ 28cm

353

Steiff William & Catherine The Royal Wedding Teddy Bear, white label 663338, LE 1500, 2011, exclusive to Peter Jones China Ltd,

includes certificate, slight odour from storage (would benefit from airing) otherwise Excellent, within Fair Plus to Good (damp damaged)

box, 10.5"/27cm

354
Steiff Peter Rabbit (Beatrix Potter) 1904 replica, white tag 402142, LE 1500, 2010, airbrushed velveteen, chest tag and certificate, Near

Mint, within Good Plus box, 9"/22cm.

355
Steiff Beatrix Potter Mr Todd Fox, white tag 662492, LE 1500, with swing label certificate, Excellent to Near Mint, within Excellent box,

with outer trade carton, 14"/36cm.

356
Steiff Beatrix Potter Tom Kitten, 100th Year Anniversary Edition 2005, white tag 662126, LE1500, with swing label certificate (slight

bend), Excellent, within Good Plus box, 10"/25cm.

357
Steiff Rupert the Bear Classic, white tag 653599, LE 1973, 2008, UK & Ireland exclusive, brown mohair, includes certificate, Excellent,

within Good to Good Plus box, 11"/28cm.

358
Steiff Classic Rupert the Bear, alpaca teddy bear, white tag 653568, LE 3000, 2007, exclusive to the UK & Ireland, includes certificate

(damp damaged), Good Plus with some marks to the boots, within Good (damp damaged) box, outer trade carton, 11"/28cm.

359
Steiff Rupert the Bear Classic Podgy Pig, white tag 653629, LE 1500, 2009, UK & Ireland exclusive, pink mohair, includes certificate

Good Plus, within Good box, 12.25"/31cm.

360
Steiff Rupert the Bear Bill Badger Classic, white tag 653636, LE 1500, 2010, UK & Ireland exclusive, white mohair, includes certificate,

Good Plus, within Good to Good Plus box, 11"/28cm.

361
Steiff Rupert the Bear Algy Classic, white tag 653582, limited edition of 1500 exclusive to the UK and Ireland, light brown alpaca Pug

Dog, includes certificate, Excellent, within Excellent box, with outer trade carton, 12"/30cm.



362
Steiff Rupert the Bear Edward Trunk Classic, white tag 653575, limited edition of 1500 exclusive to UK and Ireland, grey mohair

Elephant, includes certificate, Near Mint to Mint within Good to Good Plus box, 11"/28cm.

363
Steiff Polar Ted, white tag 661747, LE 2000, white alpaca, UK and Ireland Exclusive, right foot pad signed Simon 15.01.06, includes

certificate (slightly creased), Excellent, within Good box, 15.75"/40cm.

364

Steiff Jack in the Box Santa Teddy Bear, white tag 038419, brown alpaca teddy in red and white velour teddy costume within wooden

illustrated Jack in the Box case, limited edition of 1500 in 2007, includes certificate, Excellent Plus to Near Mint, within Good Plus to

Excellent box, 9"/23cm.

365
Steiff 1912 black mohair teddy bear replica, named "Othello", white tag 403088, LE 1912, 2012, with chest tag, includes certificate,

Good Plus to Excellent, within Good box 19.75"/50cm.

366
Steiff Harley-Davidson 100th Anniversary Bear, white tag 666476, LE 5000, golden mohair, includes swing label and certificate, Near

Mint in sealed bag (seam on bag is partially split), within Good Plus box, with outer trade carton, 16"/46cm.

367
Steiff replica 1907 Teddy Bear, white tag 400506, limited edition of 1907, beige mohair teddy bear with inked ageing to surface to

replicate ageing, with chest tag, includes certificate, odour due to storage otherwise Good Plus to Excellent, within Fair box, 17.5"/44cm.

369

Steiff trio of Club Edition egg cosy sets: (1) Bear and Elephant, club edition 2004, white tag 420436, complete with chest tags,

certificate, Excellent, within Excellent box, with outer trade carton, 5"/12cm; (2) Hen and Chick, club edition 2003, white tag 420344,

complete with chest tags, certifica ...[more]

370

Large quantity of mostly vintage children's books including Lucy Attwell, Enid Blyton (Noddy, Amelia Jane, Sunny Stories and others),

Dean's, Molly Brett, Puffins Pleasure, The Treasure Box for Boys and Girls, The Eagle Annual No.1, The Story of Little Black Sambo

and others, many books are Golly re ...[more]

371
Quantity of art related books x twenty seven, includes Sketching Animals, Brush Drawing, Object and Nature Drawing, Drawing

Portraits, Papier Mache, and others, all generally Fair to Good. (27)

372

Quantity of Military and War related books x forty one, includes Manual of Military Law Part 1, The Queen's Regulations For The Army

1976, The Army List Part 1 1989, Titles and Forms of Address, Customs of the Service War Edition, War on the Home Front,

Scrimgeour's Small Scribbling Diary 1914-1916 ...[more]

373
Large quantity of sewing related items including wooden storage boxes, cottons, scissors, needles, fabrics, patchwork material, buttons,

beads, sequins and others, generally Good. (qty)

374

Large quantity of Militaria related items includes WW2 sheet music and song book, WW2 trench art half penny lighter, postcards

featuring military uniforms, Merchant Navy documents relating to the Killender family from 1800s - 1920s, La Somme British Cemeteries

detachable postcard booklet, First Worl ...[more]

375
Argyll and Sutherland Highlanders Bugle, comprising Bugle in copper with brass mouth piece, Argyll and Sutherland badge to horn,

generally Good.

376

Large quantity of Golly related items and ephemera including small rug, Robertson's metal sign, very large quantity of vintage tokens,

Buy Golly! Clinton Derrick book, Robertson's Golly Guide by Colin Dodds CD, postcards, pictures, framed pictures, newspaper cuttings,

fridge magnet, keyring, books, ...[more]

377

The Golliwogg's Circus by Florence K Upton, circa 1903, verses by Bertha Upton. Published by Longmans Green & Co, London & New

York, wear to edges, covers worn, rounded corners, spine Good, end papers browned, ink inscription to page two and tears/repairs

throughout, otherwise Fair and Compl ...[more]



378

The Adventures of two Dutch Dolls by Florence K Upton, verses by Bertha Upton. Published by Longmans Green & Co, London & New

York, 1923 "New Edition", wear to edges, covers worn, rounded corners, spine Good, end papers browned, pencil inscription to page

one, no tears throughout, no tape re ...[more]

379
The Golliwogg in Holland by Florence K Upton, circa 1904, verses by Bertha Upton. Published by Longmans Green & Co, London &

New York, neat ink inscription to second page, wear to edges, some pages with tears, spine Good, end papers browned, otherwise Fair.

380

The Golliwogg's Fox Hunt by Florence K Upton, circa 1905, verses by Bertha Upton. Published by Longmans Green & Co, London &

New York, cover is marked, wear to edges, bumped corners, missing end papers, small tears to some pages, spine Fair becoming loose

at back, otherwise Fair, includes pr ...[more]

381

Uncle Remus by Joel Chandler Harris, illustrated by Neave Parker, published by Bruce & Gawthorn, 1956, cover is marked with pencil

and ink to front and back and colour faded, with edge wear, spine is loose to one side, pencil and ink inscription on first page, pages are

browning, some with small ...[more]

382

The Tale of Lohengrin Knight of the Swan after the Drama of Richard Wagner by T.W. Rolleston. Presented by Willy Pogany, published

by G.G. Harrop & Co. 1913, cover is marked and becoming unstuck at edges, with edge wear, spine is Good, ink inscription to first

page, pages are Good with edge wear ...[more]

383
Quantity of Delfts and other ceramic and brass ornaments including windmills, salt and pepper shakers, bells and others, all generally

Good (one windmill is missing blades). Also includes small oak stand, 22"/56cm (27)

384 Quantity of Buddha figurines, ornaments and others x fifty-eight including brass, ceramic, wax and wood, all generally Good. (58)

385 Quantity of miniature shoes and clogs, including Delft, brass, ceramic and wood, all generally Fair to Good. (qty)

386

Collection of ornaments, mostly animal related, includes Charles Horner sterling silver spoon assayed London dated 1898, Delft,

Murano glass, wood, brass, money boxes, no evil monkeys, rabbits, chickens, egg cups, cherubs, book ends, Colmans stayin' alive pig,

and others, all generally Fair to Good, ...[more]

387 Paul Cummins Tower of London ceramic Poppy, Good, complete, includes certificate and booklet, within Good opened packaging.

388

Frozen Charlotte China dolls x four, black painted moulded hair with painted features and rouged cheeks, unjointed, some damage -

one has right arm missing, another has both arms missing, three are dressed in Suffragette-style silk clothing, two have a green sash

and one with a blue sash, fourth dol ...[more]

389
Schuco Berlin miniature teddy bear brooch, 1950s, chocolate brown mohair, black metal bead eyes, black stitched nose and mouth,

Berlin sash, gold metal crown to head, pin brooch to back of head, generally Good Plus, some marks to crown, 3"/7cm.

390

Large quantity of vintage Puppy in my Pocket, includes Bichon Frise, Shar Peh, Bernese Mountain Dog, Newfoundland, Schnauzer,

French Briard, Yorkshire Terrier, Scottie, Old English Sheepdog, Dachshund, Chow Chow, Chihuahua, Rottweiler, Golden Retriever,

Beagle and other, with duplications, some with ...[more]

391

Large quantity of vintage Pony in my Pocket, includes Pony Play 'N' Display House (incomplete), Lusitano, Arab, Thoroughbred, Welsh

Mountain, Caspian, Shetland, Falabella, Budenny, Shire, Morgan, Pinto, Lipizzaner, Clydesdale, Mustang, Palomino, and others, with

duplication, all generally Good, some ...[more]

392

Large quantity of Teddy in my Pocket includes house carry case, Wedding Set (Simon, Rhian, Daniel, Lucy, with arch doorway), Sports

Set x 2 (Troy, Geoffrey, Ryan, Andre, with podium), Diana, Paula, Sally, Nicholas, Anna, Russell, Jamie, Gordon, Katie, Marcus and

others, all generally Good, some with ...[more]



393
Quantity of miniature toy animals including rabbits, donkeys, elephants, lions, deer, bears, swans, kangaroos and others, all generally

Good, with some accessories. (qty)

394
Variety Club Gold Heart Day pin badges x eighty with duplication, includes 1991 (1), 1992 (7), 1993 (6), 1994 (8), 1995 (8), 1996 (13),

1997 (12), 1998 (12), 1999 (6), 2000 (3), 2002 (1), 2003 (1), 2004 (2), all generally Good to Excellent.

395
Noah's Ark themed brooches x fifteen includes Danecraft, AJC, Wendell August, J.R. Gaunt and others, all generally Fair (J.R. Gaunt

missing pin from back, and one other missing a hanging charm) to Good Plus. (15)

396
Christmas tree themed vintage and modern brooches x twenty one including Kirks Folly, one is missing a bead otherwise all generally

Good to Good Plus, also includes a pair of Christmas tree earrings. (22)

397

Large quantity of Kitten in my Pocket includes Birman, Black Longhair, British Tabby Shorthair, Blue Persian, Bicolour Longhair, Non-

Pedigree Shorthair, Tabby Family, Grey Shorthair Family, Korat, Chocolate Burmese, Siamese, Chinchilla, Burmese, Persian, and

others, all generally Good, some with car ...[more]

398
Large quantity of Philip Laureston ornamental animals x one hundred and thirty eight includes elephants, dogs, cats, mice, tortoise,

hedgehogs, worms, owls and others, most stamped Philip Laureston, all generally Fair to Good, some with damage. (138)

399
Large quantity of vintage and modern Christmas decorations, including glass baubles, birds, rabbits, wooden nutcrackers, porcelain

bells, stained glass, felt, and others, all generally Fair to Good. (qty)

400

Quantity of framed pictures and prints x twenty four, including a page from Golliwoggs in War, copyright 1899, Molly Brett, Lawson

Wood, Maude Goodman, G.H. Thompson, Margaret Tarrant, and others. All generally Good Plus. PLEASE NOTE THIS IS

COLLECTION ONLY from our Stockton on Tees office. (24)

401

Sunday Pictorial featuring Pip, Squeak and Wilfred, dated June 25, 1922, pages have discoloured and have edge wear, some creasing

and small tears otherwise Good. Vintage Punch magazine x three dated September 23 1914, December 22 1915 and August 5 1936,

some edge wear and marks, centre staples are r ...[more]

402
Quantity of vintage and modern wooden toys and others including German Karl Heinz Rother puppet, push-along, jumping jack dolls,

miniature soldiers, peg dolls, wooden swords and others, all generally Fair to Good Plus. (qty)

403

Kinder, Kinerton, Ferrero and other small plastic toys and cereal premiums, very large quantity, includes Tiny Terrapins, Happy Hippos,

Avengers, Hello Kitty, Teenage Mutant Ninja Turtles, The Flintstones, Shrek, Spongebob Squarepants, Tom and Jerry, vehicles,

animals, gnomes and others. Cereal prem ...[more]

404

Quantity of assorted vintage and modern toys, tea sets and others including Hasbro G1 My Little Pony x 3, AAA miniature plastic

mythological creatures, vintage card games, ceramic tea sets, Bakelite tiddly winks, Ravensburger Apple Harvest board game

(complete, with some small damage to pieces), vin ...[more]

405 Quantity of Angelina Ballerina related plush soft toys, outfits, books and others, generally all Good. (qty)

406
Large quantity of Moshi Monsters and GoGo Crazy Bones, includes figures, collectors tins, and cards, unchecked for completeness, all

generally Good. (qty)

407

Large quantity of Monster in my Pocket including: Monster in my Pocket Super Creepies (insects), Monster in my Pocket Sport Stars,

Monster Wrestler in my Pocket, and others, with duplication, all generally Good, includes some cards, 2 within packaging (bubble has

become detached on one). (qty)



408

Mattel vintage Boglins, Baby Boglins x four and large quantity of Mini Boglins, includes Dwork (Boglin), Splatt, Squit, Blap, Klang (Glow

Boglin) (Baby Boglins), Mini Boglins include The Clumsies (Chief Trog, Tong, Trap, Trub, Tat), Cool Dudes (Cool, Chill, Clack, Chump,

Crok), The Jokers (Chief Pro ...[more]

409
Quantity of plastic windup toys, includes robots, animals, Mr Blobby, Mr Men, Snoopy, Flintstones Dino, Reptar, Scooby Doo, teeth,

shoes, and others, all generally Good, untested. (qty)

410

Large quantity of vintage and modern plastic, enamel, metal and Fimo pin badges and patches, including Comic Relief, Kidney

Research, Rupert Bear Muscular Dystrophy, Potato Pete, Heinz Baked Beans, Quavers, Beano, Mask, Doctor Who, Blue Peter, Mr

Men, Greenpeace, Gordon the Gopher, Winston Churchill ...[more]

411
Triang vintage dolls house, number 60, hinges open at front to reveal two rooms on two stories, withsun porch, 16.24" x 13.75", plus a

small quantity of furniture, Fair, Good Plus, with furniture. Also includessmall wooden Buratino doll with key, Good, 6" x 5". (2)

412

Quantity of Philately related items including Post Office advertising posters from 1968 to 1993, Netto Great Britain Postage Stamps of

Queen Elizabeth II book, stamp collecting books, Stanley Gibbons Stamp Album, various issues of Philatelic Bulletin, Cardinal Illustrated

Loose Leaf Stamp Album 9th ...[more]

413

Quantity of vintage cigarette picture card albums including Wills and John Player & Sons, with cards featuring Uniforms of the Territorial

Army, Film Stars, R.A.F. Badges, vehicles and dogs, with a small quantity of loose cards, all generally Fair to Good, unchecked for

completeness. Large quant ...[more]

414

Large quantity of vintage sheet music books for piano and vinyl records, including Daily Express Community song book, Marionettes

Bank Edition No. 137 suite by Alec Rowley, and others, records includes The Sparky's Magic Piano - Henry Balir with Rey Turner, The

Butterfly - J.H. Squire instrumental o ...[more]

415
Quantity of art related items including trimming boards, brushes, paints, pens, pencils, sketch pads, wooden mannequins, and others, all

generally Fair to Good, with most being used. (qty)

416

Merrythought The Magic of Merrythought by John Axe book, Merrythought wish bone pin, with Merrythought international collector's club

binder, vintage artist sketchbook featuring pictures of period costumes (no details of artist), very large quantity of greeting cards,

invitations and post card books ...[more]

417

Quantity of sewing related items, including cottons and threads, scissors and vintage pattern books, including Dolls and How to Make

Them by Margaret Hutchings 1964, Toying with Trifles by Margaret Hutchings 1962, Doll Making At Home by Grace Lovat Fraser 1941,

Soft Toy Making by Rosemary Brinley 19 ...[more]

418

Quantity of commemorative of medals, badges and buttons x twenty five includes: 19th Alexandra P.W.O. Hussars, Word War I and

World War II service, The Royal Highlanders Black Watch, Royal Artillery, Scottish Twenty Inst. 1872, and others, all generally Good.

Also gold plated commemorative coins x s ...[more]

419
Large quantity of Wade and other similar ornaments includes Disney Hat Box Series, Whimsies, Tom and Jerry, dishes and others, all

generally Fair to Good Plus, with some having damage and signs of repair. (qty)

420

Quantity of Royal and Military items and ephemera including The Strand Coronation King George VI and Queen Elizabeth May 12th

1937 souvenir book, Kings & Queens of Great Britain A genealogical chart showing descent, relationships and coat of arms, Royalty of

England poster, Silver Jubilee proces ...[more]

421

Collection of ornamental items includes Michael Sutty porcelain 4th (The Kings Own) Regt of Feet 1792 figurine LE 14/250, Art Deco

style porcelain powder puff box stamped 5355 to base with another Cauldon porcelain power puff box, half dolls x four stamped 16786,

18851, 49 and one unstamped, blue gl ...[more]



422

Fums-Up Vintage good luck charm, 1914, registered design number 656612 on the back, metal, with wooden bead head. 1"/3cm. NB.

Behold in me the birth of luck, Two charms combined TOUCH WOOD-FUMSUP, My head is made of wood most rare, My thumbs turn

up to touch me there, To speed my feet they?ve Cupid? ...[more]

423

Wedgewood commemorative mug designed by Eric Ravilious to commemorate the Coronation of King George VI and Queen Elizabeth

1937, "To commemorate the Coronation of Their Majesties King George VI Queen Elizabeth, 1937, Wedgewood Made in England,

Designed by Ravilious" and "CL0203" in red to the bottom ...[more]

424

Large bespoke wooden Christmas tree, with base, does detach from base and can be put flat, Good Plus, 6ft 8"/202cm x 4ft

5"/133.5cm. Margaret Tarrant Advent calendar, unused and sealed. Bead work Christmas trees x two, Good, 17"/43cm x 17"/43cm.

Childrens wooden desk, with lift up lid, has some smil ...[more]

425

Hermann 'Alexander Thomas Franklin Brodie' blonde mohair teddy bear, German, 1950s, amber and black glass eye (missing right

eye), remains of black horizontally stitched nose, fully jointed, brushed cotton pads with remains of black claw stitching, some wear and

small holes to pads with right pad ha ...[more]

426

Chad Valley vintage cloth dolls x two: (1) Chad Valley Bambina Mabel Lucy Attwell felt doll, British, 1930s, blue celluloid button to side

of torso, red embroidered labels to soles of feet, brown glass inset side-glancing eyes, painted watermelon mouth, blonde mohair wig,

velveteen jointed body, som ...[more]

427

Vintage vinyl and hard plastic dolls x two: (1) Petitcollin (France) "soft" vinyl black baby doll, French, fixed eyes, moulded hair, with label

(detached but present), Excellent, within Good opened packaging, 15.5"/40cm. (2) Hestair Toy Miss International Indian America vinyl

doll, Good Plus to Exce ...[more]

428

Collection of antique whitework children's clothing, the property of Dorothy Mary Brodie nee Bunten, born 29 August, 1911. Includes: (1)

DM Brodie Christening gown; (2) short dress; (3) Christening gown; (4) petticoat; (5) draw string pants; (6) long dress; Good to

Excellent; (6). NB: Comes with a p ...[more]

429 Collection of vintage hard plastic and vinyl dolls, includes: Pedigree hard plastic black and white walking dolls; etc; Good; (qty).

430
Collection of black vintage dolls, includes hard plastic and vinyl: Roddy hard plastic walker; MIE; Simba; Palitoy; Zapf Creations; Vicma;

etc; Fair Plus to Excellent; (qty).

431

Collection of miniature and small dolls, majority are vintage: Three hard plastic fairy dolls, one is a Roddy, belonged to the vendor's

mother, Dorothy Brodie, together with a hand-written note concerning provenance; Heritage Doll, modern bisque baby doll, in original

packaging; SNP (France) cellulo ...[more]

432

Collection of mainly vintage small and miniature dolls, includes: American Greetings Corp Strawberry Shortcake Orange Blossom black

doll; blue hard plastic baby rattle doll; Famosa vinyl doll; Palitoy baby vinyl doll; Schylling Flatsy doll; Hong Kong plastic; Bearbrick;

assorted miniature rubber dol ...[more]

433 Palitoy Pippa Mandy black doll, Good Plus.

434

Collection of soft and plush toys, includes: Sophie Allport Hare doorstop; Augusta du Bay Beatrix Potter musical rabbit; Elephant -

Dralon (or similar) grey plush; assorted plush rabbits; Barefoot Mouse family of four and an elephant; etc; Fair Plus to Excellent Plus;

(qty).

435
Collection of vintage dolls, includes hard plastic, celluloid, vinyl, etc: Schildkrot hard plastic black baby doll, with swing label; black

celluloid doll; Pedigree hard plastic boy with starfish hands; assorted dolls dressed in national costume; Petitcollin (France); etc; (qty).

436 Coca-Cola Beanies; TY Beanies; etc; mainly with tags, tobacco odour, would benefit from cleaning; Good; (qty).



437

Flair Sylvanian Families Kitchen & Livingroom Collection #4626, unused, within Fair Plus to Good opened packaging. Flair Sylvanian

Families Luxury Brass Bed #4522, unused, within Good opened packaging. Flair Sylvanian Families Small Bathroom Set #4530,

unused, within Good opened package. Flair S ...[more]

438

Flair Sylvanian Families Toy Shop #4667, unused, within Fair Plus to Good opened packaging. Flair Sylvanian Families The Sylvanian

Toy Shop #4865, unused, within Good Plus to Excellent opened packaging. Flair Sylvanian Families Madeline's Boutique #4848,

unused, within Good opened package. Flair Syl ...[more]

439

Flair Sylvanian Families Log Cabin #4370, unused, within Fair Plus to Good opened packaging. Flair Sylvanian Families Campervan

#4458, unused, within Good Plus to Excellent opened packaging. Flair Sylvanian Families Rustic Kitchen Set #4637, within Excellent

sealed package. Flair Sylvanian Families ...[more]

440

Flair Sylvanian Families Campervan with Trailer #4620, unused, within Fair Plus to Good opened packaging. Flair Sylvanian Families

The New Arrival #4333, within Excellent sealed packaging. Flair Sylvanian Families Bath Time with Mother #4278, within Excellent

sealed package. Flair Sylvanian Families ...[more]

441

Flair Sylvanian Families Caravan & Pony #4620, unused, within Fair (torn in places) opened packaging. Flair Sylvanian Families Motor

Cycle & Sidecar #4511, unused, within Good opened packaging. Flair Sylvanian Families Kangaroo Family #4766, within Excellent

sealed package. Flair Sylvanian F ...[more]

442

Flair Sylvanian Families Kitchen & Living room collection #4626, within Good Plus sealed packaging. Flair Sylvanian Families Master

Bedroom set #4185, within Excellent sealed packaging. Flair Sylvanian Families Cottage Bathroom set #4260, Excellent to Near Mint,

unused, within Good opened packag ...[more]

443

Flair Sylvanian Families Applewood Cottage #4872, within Near Mint sealed packaging. Flair Sylvanian Families Betty's Toy Box #4036,

Good Plus, unchecked for completeness, within Good Plus opened packaging. Flair Sylvanian Families Bluebell Seven Seater car

#4699, within Good Plus sealed packaging. ...[more]

444

Flair Sylvanian Families Farmer's Cart & Pony #4482, with 1 figure, Good, Incomplete, within Fair Plus to Good opened packaging. Flair

Sylvanian Families Street Market set #4844, Near Mint, unused, within Good Plus opened packaging. Flair Sylvanian Families Village

Gift Boutique #4682, within Go ...[more]

445

Flair Sylvanian Families Butler Set #4707, within Excellent sealed packaging. Flair Sylvanian Families Captain Seadog Riverboat set

#4323, within Good sealed packaging. Flair Sylvanian Families Housekeeper set #4706, Excellent, complete, within Good Plus opened

packaging. Flair Sylvanian Families Ch ...[more]

446

Flair Sylvanian Families The Caravan #4430, Good, unchecked for completeness, within Good Plus opened packaging. Flair Sylvanian

Families Burgundy Family Car #4429, Excellent, unused, within Good Plus to Excellent opened packaging. Flair Sylvanian Families

Woodland Picnic set #4782, Within Excellent ...[more]

447

Flair Sylvanian Families Blue Family Car #4509, Excellent, Complete, within Good Plus opened packaging. Flair Sylvanian Families

Trailer #4199, within Good Plus sealed packaging. Flair Sylvanian Families The Tea Party #4451, within Good Plus sealed packaging.

Flair Sylvanian Families Swan Boat set # ...[more]

448

Flair Sylvanian Families Sylvanian Games Grandstand & Souvenir Shop #4397, Excellent, unused, within Excellent opened packaging.

Flair Sylvanian Families School Sports Day #4416, within Good Plus sealed packaging. Flair Sylvanian Families School Music Lesson

#4415, Excellent, unused, within Good ...[more]

449

Flair Sylvanian Families Connor & Kerri's New Pram #4450, within Good Plus sealed packaging. Flair Sylvanian Families Bath Time with

Mother #4278, within Good Plus sealed packaging. Flair Sylvanian Families Sewing with Mother #4488, within Good Plus sealed

packaging. Flair Sylvanian Families Nur ...[more]



450

Flair Sylvanian Families Wedding Chapel with Bride & Groom #4971, Excellent, includes figures, unchecked for completeness, within

Good opened packaging. Flair Sylvanian Families Wedding Cake & Accessories #4581, within Good sealed packaging. Flair Sylvanian

Families Wedding Celebration set # ...[more]

451

Flair Sylvanian Families Highfields Farm #4756, Excellent, complete, within Excellent opened packaging. Flair Sylvanian Families

Highfields Barn #4759, Excellent, complete, within Good Plus opened packaging. Flair Sylvanian Families Farm Vegetable Patch #4758,

within Excellent sealed packaging. Flai ...[more]

452

Flair Sylvanian Families Family Life in Sylvania Party Dress Shopping #4318, within Good Plus sealed packaging. Flair Sylvanian

Families Family Life in Sylvania Kindergarten set #4304, Excellent, complete, within Good opened packaging. Flair Sylvanian Families

Family Life in Sylvania Antonia's Picni ...[more]

453

Epoch Sylvanian Families The New Arrival #4333 x2, both within Excellent to Near Mint sealed packaging. Epoch Sylvanian Families

Baby Bath Time #5092, within Good Plus to Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Family Triplets Care set #5532,

within Excellent to Near Mint sealed packagi ...[more]

454

Epoch Sylvanian Families Lakeside Lodge #5451, within Near Mint sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Sweet Raspberry

Home #5393, within Near Mint sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Dining Room set #5340, within Near Mint sealed

packaging. Epoch Sylvanian Families Seaside Camping set #5 ...[more]

455

Epoch Sylvanian Families Hillcrest Home Gift Set #5343, within Excellent to Near Mint sealed packaging. Epoch Sylvanian Families

Country Bathroom set #5165, within Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Kitchen Play set #5341, within Excellent to

Near Mint sealed packaging. Epoch Sylva ...[more]

456

Epoch Sylvanian Families Ballet Theatre #5256, within Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Ballerina Friends #5257,

within Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Seaside Camping set #5209, within Excellent sealed packaging. Epoch

Sylvanian Families Country Nurse set #50 ...[more]

457

Epoch Sylvanian Families Red Roof Cosy Cottage Starter Home #5303, within Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families

Bedroom with Flora & Baby Robby #2504, Excellent, complete, within Fair Plus opened box. Epoch Sylvanian Families Baby Rudy &

Slide set #2101, Excellent, complete, w ...[more]

458

Tomy Sylvanian Families collection of items: (1) Tomy Harvester Restaurant #3043, incomplete, Fair Plus to Good, within Fair Plus to

Good opened packaging; (2) Tomy Village Boutique #3181, does have many small components- but not guaranteed to be complete or

original contents, Fair Plus to Good, wit ...[more]

459

Tomy Sylvanian Families collection of items: (1) Tomy Deluxe Family House #3100, with some furnishings/contents, within packaging;

Fair to Good; (2) Tomy Home Sweet Home Master Bedroom Set #3316, Good, within Good opened packaging; (3) Tomy Brown Bear

Family #3270E, Good to Excellent, within Fair Pl ...[more]

460

Tomy Sylvanian Families collection of items: (1) Tomy Woodland Wedding Set #3427, incomplete, but does have the majority of

components, Good to Excellent, within Fair opened packaging; (2) Tomy PC Bobby Roberts badger #3023, Excellent to Excellent Plus,

within Fair Plus to Good opened packaging; (3) ...[more]

461

Tomy Flair Epoch Sylvanian Families Baby Carry Cases x thirty-two, includes variety of animals, within their vehicles and play

accessories; mainly Excellent Plus to Near Mint, within Good to Excellent Plus (some sealed) packaging, when opened- all unchecked

for completeness and correct packaging; (3 ...[more]

462

Epoch Sylvanian Families Calico Critters of Cloverleaf Corners x thirteen collection: Family Room with Aquarium #CC2380, unused,

within Excellent opened packaging; Melanie & Sparky Have a Play Date #CC1966, Near Mint to Mint, within Excellent Plus sealed

packaging; Polly & Holly's Winter Fun ...[more]



463

Epoch Sylvanian Families Japanese boxed figures x seventy-one, including: Hedgehogs #1-#6; Walnut Squirrels Lee #21-#24; Acorn

Mice #31-#35; Striped Cats # 41, 42, 43 x 2, 44, 45; Deer #51-#56; Beagles #61-65, 66 x 3; Chihuahua #71, 72, 73 x 2, 74, 75, 76;

Marmalade Cat #97-102; Pandas #101 & 10 ...[more]

464

Epoch Sylvanian Families Japanese boxed assorted playsets, etc x twenty: Red Roof Tower House, partially opened, contents unused

within Good Plus to Excellent packaging; Garden set #602, unused, within Excellent opened packaging; Dining Room set #198, Mint,

sealed within Excellent to Excellent Plus ...[more]

465

Epoch Sylvanian Families Japanese boxed assorted playsets, etc x seventeen: The First Bakery Set #88, Mint, sealed within Excellent

packaging; Sylvanian Cake Shop #27, unused, within Good to Excellent opened packaging; Sylvanian Clothing Store #62, unused,

within Excellent opened packaging; Sylvania ...[more]

466

Epoch Sylvanian Families Japanese boxed assorted playsets, etc x twenty: The First Sylvanian Family House #DH-03, unused, within

Excellent opened box; Terraced House #38, unused, within Excellent opened box; First Furniture Set #203, Mint, sealed, within

Excellent packaging; Room set #199, Mint, sea ...[more]

467

Epoch Sylvanian Families Japanese boxed assorted playsets, figures, etc: Family Car, Mint, sealed within Excellent box; Rabbit Family,

Mint, sealed within Excellent Plus box; Urban Life Grey Cat Family, Mint, within Excellent box; Bear Family FS-04, Excellent, loose

within resealed Excellent box; Ch ...[more]

468

Epoch Sylvanian Families Japanese boxed assorted playsets, figures, etc x seventeen: Elegant Town Manor Gift Set #18-GT, unused,

within Excellent opened packaging; Town Designer Studio TH-01, unused, within Excellent Plus to Near Mint opened packaging; Town

Blooming Flower Shop TS-13, unused, within ...[more]

469

Epoch Sylvanian Families Japanese Baby Carry Cases x twenty, includes variety of animals, within their vehicles and play accessories;

mainly Excellent Plus to Near Mint, within Good to Excellent Plus (some sealed) packaging, mainly sealed, but when opened - all

unchecked for completeness and correct ...[more]

470

Epoch Sylvanian Families Japanese boxed assorted playsets, figures, etc x seventeen: Elegant Town Manor TH-02, Mint, sealed within

Good Plus to Excellent box; Town Ride Along Train TV-01; Town Light Up Street Lamp TF-01; Town Baby Rabbit in purple; Town Cute

Couple Set TVS-08; Town Flower Gifts Play ...[more]

471

Epoch Japanese Sylvanian Families baby figures large quantity, includes: 35th Anniversary figures; hanging baby figures within felt

pockets, relates to months of the year; Sylvanian Park baby figures; Forest Kitchen baby figures; key chains; purses; sealed capsule

balls with accessories inside, etc. ...[more]

472

Epoch Sylvanian Families Japanese boxed assorted Christmas and Halloween playsets, figures, etc: Santa & White Christmas #157;

Baby Santa and Sweet House set #197; Lion Santa Christmas set #206; Small Christmas set #192; Merry Christmas in the Sylvanian

Forest x four; Santa and Christmas Set #18 ...[more]

473

Epoch Sylvanian Families Japanese boxed assorted playsets, figures, etc: Kindergarten School Bus #S-39; Forest Nursery Garden and

Toilet Set S-60; 35th Anniversary Celebration Marching Band C-61; School Set DW-02; Owl Family Set School Uniform Set; Toys R Us

Food and Baby animals 18-BT x 2; Band pla ...[more]

474

Epoch Sylvanian Families Japanese boxed assorted playsets, figures, etc: Sylvanian Kitchen #31, Good, unchecked for completeness,

within Fair Plus to Good box; Raccoon Greengrocer DW-03; Clinic DW-01; Post Man Bear DW-04; Food Corner Gourmet Buffet Set;

Interior Shop #38; Fruit Stall #84; Pharmacy s ...[more]

475

Epoch Sylvanian Families Hillcrest Home Gift Set #5343, within Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Red Roof Cosy

Cottage Starter Home #5303, within Good (marked) sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Childrens Room with Margot & Otto

#2501, Excellent, unchecked for complet ...[more]



476

Epoch Sylvanian Families Classic Colour Red Roof Country Home #2086, within Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families

Classic Brown Sofa set #2072, within Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Classic Brown Kitchen Stove Sink set

#2077, within Excellent sealed packaging. Ep ...[more]

477

Epoch Sylvanian Families Seaside Ice Cream Shop #5228, within Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Seaside

Birthday Party #5207, within Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Seaside Camping set #5209, within Excellent

sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Seaside ...[more]

478

Epoch Sylvanian Families Luxurious Dress Girl #2061, within Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Raincoat Babies,

within Excellent to Near Mint sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Hoppin' Easter set #5531, within Excellent sealed packaging.

Epoch Sylvanian Families Halloween P ...[more]

479

Epoch Sylvanian Families Sky Ride Adventure #5255, Excellent, unused, within Excellent opened packaging. Epoch Sylvanian Families

Seaside Merry-Go-Round #5231, within Good sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Rose Garden Tea Party set #5511,

Excellent, unused, within Excellent opened packaging ...[more]

480

Epoch Sylvanian Families Brick Oven Bakery Gift Set #5244, within Good to Good Plus sealed packaging. Epoch Sylvanian Families

Bakery Shop Started Set #5536, within Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Pizza Delivery Set #5238, within

Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Famil ...[more]

481

Epoch Sylvanian Families Boutique Gift Set #5245, within Fair sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Village Cake Shop #5263,

within Good Plus sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Cake Decorating Set #5264, within Excellent sealed packaging. Epoch

Sylvanian Families Candy Wagon #5266, with ...[more]

482

Epoch Sylvanian Families Brick Oven Bakery #5237, within Good Plus to Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families

Boutique #5234, within Good Plus to Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Cosmetic Counter #5235, within Excellent

sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Dres ...[more]

483

Epoch Sylvanian Families Country Tree School #5105, within Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Sunshine Nursery

Bus #5317, within Excellent to Near Mint sealed packaging. Epoch Sylvanian Families School Lunch set #5108, Excellent, unused,

within Good opened packaging. Epoch Sylvania ...[more]

484

Epoch Sylvanian Families Town Blooming Flower Shop #5360, within Excellent to Near Mint sealed packaging. Epoch Sylvanian

Families Town Ride Along Tram #6007, within Excellent to Near Mint sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Town Fashion Play

Set Sugar Sweet Collection #5540, within Excellent ...[more]

485

Epoch Sylvanian Families Town Elegant Town Manor Gift Set #5391, within Good Plus to Excellent sealed packaging. Epoch Sylvanian

Families Town Ride Along Tram #6007, within Excellent to Near Mint sealed packaging. Epoch Sylvanian Families Town Flower Gifts

Playset #5369, within Excellent sealed pack ...[more]

486

Epoch Sylvanian Families Fan Club Figures x twelve, all generally Excellent to Near Mint, within Good Plus to Excellent packaging,

some with outer trade carton. Epoch Sylvanian Families Baby Blind Bag packets x thirty includes Baby Costume Series, Baby Shopping

Series and Baby Party Series, all pack ...[more]

487

Large quantity of Sylvanian Families items and ephemera includes outfits, extra cake packs, magazines with free gifts, stationary sets,

calendars, greeting cards, catalogues, fan club magazines and others, all generally Fair to Near Mint, some within Good to Excellent

packaging. (qty)

488

Sylvanian Families loose buildings, includes Old Mill Windmill and Bakery, both Fair to Good. Large quantity of loose accessories

including tables, chairs, sinks, pianos, ladders, cabinets, counters, fencing and others, with some being Japanese, all generally Good to

Near Mint, Japanese accessories ...[more]



489
Large quantity of Sylvanian Families loose figures includes Beavers, Pandas, Rabbits, Bears, Ducks, Squirrels, Mice, Dogs, babies and

others, some with accessories (unchecked for completeness). Also includes quantity of loose outfits, all generally Good.

490

Quantity of miniature furniture, foods, plants and others, including market stall, Christmas trees, curtains, baskets, tiered cake, fruit and

veg, teddy bears, garden ornaments and others, all generally Good. Selection of The Doll House Boutique catalogue and The Doll

House Emporium magazine, Fair t ...[more]

491

Sylvanian Families EMPTY boxes x eighteen includes Tomy, Flair, Japanese Epoch, for Luxury Four Poster Bed, Wash Day set,

Country Armchair & Table, Village Sweet Shop, Bunk Bed, Perm set, Kitchen set, and others, all generally Fair to Good Plus, some with

inserts. (18)

492

International Playthings, Inc. Calico Critters of Cloverleaf Corners Happy Halloween #CC2653, within Good (plastic has slightly

yellowed) sealed packaging. International Playthings, Inc. Calico Critters of Cloverleaf Corners Christmas figure pack #CC9347,

Excellent, within Fair opened packaging. Int ...[more]

493

Quantity of Japanese Sylvanian Families books x nine includes Dress Up Handicraft book, with clothing patterns and designs, Excellent,

sealed. Sylvanian Families Enjoyable Life and Seasonal Foods craft book, Excellent. Sylvanian Families Collection Book From 1985 to

2017, Excellent. Japanese Sylvani ...[more]

494
Epoch Sylvanian Families Japanese Forest Kitchen menu food accessories x 13. Twelve different meal packs numbered 1-12 with

number 7 being duplicated. All are sealed in Excellent original packaging. (13)

495

Epoch Sylvanian Families Japanese food/kitchen accessories x 10. Including #56 Small shop lunch set, #60 Small shop sandwich set,

#74 Kitchen grill set, #409 Dinner set, #410 Cooking set, #414 Breakfast set, #416 Birthday cake set. Sets #56 #410 #416 are

duplicated within the lot. All are in Excelle ...[more]

496

Epoch Sylvanian Families Japanese collection of clothing and Figures. Includes Girls lovely dress figure in Excellent original box,

Ashmarine mouse girl snow dress figure in Excellent original box and trade box. 16 boxed outfits in Good original packaging also there

are over 40 bagged outfits and ac ...[more]

497

Epoch Sylvanian Families Japanese figure collection. 51 x various sets of figures including: 3 x figures from the Miniature House

Collection, #20-23 of the World Parade sets, #13-16 in the Anniversary Party sets, Kigurumi pair set, Good Friend duet; plus many

others; mainly Near Mint to Mint, all wi ...[more]

498

Epoch Sylvanian Families Japanese boxes assorted playsets, x 13: Fun Outing Family Car in light blue, #177 Waku Waku Barbecue

and carrier set, Mole House, Mole Family brown version, Mole Family grey version, #07 Sea Otter Family, #03 Open Car for two, Dog

Family set ochre type, Expedition 5 person s ...[more]

499

Epoch Sylvanian Families Japanese boxed assorted sets x 19, including: Exhibition Limited Chocolate Rabbit Family, Picnic Wagon,

Rose Garden Tea Party, Pink Cotton Rabbit Family Set, Skunk Family, Toy Wagon, Soft Serve Ice Cream Shop, Beaver Family, Chef

and Waitress set, Hamburger Wagon, Mouse Pizz ...[more]

500

Epoch Sylvanian Families Japanese boxed play sets x 22, including: First Birthday set, Husky Family, Chocolate Rabbit Care set,

Chocolate Rabbit twins furniture set, Birthday Party set, Baby Swing set, Rabbit baby, Grey cat twins, Acorn Mouse twins, Hamster

Twins, Milk Rabbit Twins, Tulip Fairies, B ...[more]

501

Very large quantity of porcelain dolls. Mostly Alberon but there are others such Ashton-Drake Galleries. Some dolls may be in the wrong

boxes. Boxes have not been checked for contents or completeness. Generally Poor to Excellent. THIS IS A LARGE LOT AND WILL

NEED COLLECTION FROM OUR STOCKTON ON TEES ...[more]



502

Very large quantity of porcelain dolls. Dolls from Leonardo, D'Anton, Seymour Mann, Franklin Heirloom dolls and others. Dolls and

boxes have not been checked for completeness. Generally Poor to Excellent. THIS IS A LARGE LOT AND WILL NEED COLLECTION

FROM OUR STOCKTON ON TEES OFFICE.

503

Very large quantity of porcelain dolls including 12 vinyl dolls from D'Anton. Others in the lot include Leonardo, Alberon, Ashton-Drake

Galleries, one large doll from the Fiba Collection and others. Boxes may contain incorrect dolls as boxes have not been checked for

contents or completeness. Includ ...[more]

504
Very large quantity of porcelain dolls. Such as Seymour Mann, Leonardo, Alberon and others. Generally Poor to Excellent. THIS IS A

LARGE LOT AND WILL NEED COLLECTION FROM OUR STOCKTON ON TEES OFFICE.

505

Collection of assorted plush toys. Including Harrods Christmas 1993 Panda 13" Teddy Bear with tag, Hasbro 13" Basil Brush, collection

of The Magic Roundabout toys including Dougal, Brian and Ermintrude. A collection of Eden toys Beatrix Potter, Mr Jeremy Fisher 8",

Jemima Puddle Duck 10", Benjamin B ...[more]

506

Collection of Teddy Bears, including Steiff: 654435, 654640, 654589, 654473,654596, 654541, 654602, 654534, 654572, 654527,

654688. Plus a Merrythought Eddie Stobart Celebration Bear, LE 79/950 for Compton and Woodhouse plus others. Some have swing

tags and certificates and drawstring bags. THERE AR ...[more]

507
Charlie Bears Isabelle Collection Maggie teddy bear, SJ 3870, Autumn 2008, LE 22/200, designed by Isabelle Lee, blonde and blonde

with brown tip mohair, with swing label certificate (which has slight crease), Near Mint to Mint, 13"/33cm.

508
Charlie Bears Isabelle Collection Casper teddy bear, SJ 4033, spring 2009, LE 277/300, designed by Isabelle Lee, blonde and blonde

with brown tip mohair, with swing label certificate, Near Mint to Mint, 13"/33cm.

509
Steiff Little Gem teddy bear, white tag 662720, LE 1500, Swarovski crystal button in ear, blonde curly mohair, wearing a sparkling

pendant on a ribbon, Mint, with certificate, within Excellent box and trade carton, 10"/26cm.

510
Deans Rag Book LE artist showcase Teddy Bears x 2: (1) Raspberry Sorbet, LE 500, white mohair with magenta tip, 31"/80cm; (2)

Truffles, LE 1500, beige sparse mohair with dark brown tip, 14"/36cm; both have swing tags and medal. Both Near Mint. (2)

511
Mohair fabric suitable for Teddy Bear making, various colours and finishes including straight pile,tipped pile, curly pile, matted pile, in

larger pieces, equates to 2.5m plus some are in 1/8 pieces, Excellent.(qty)

512
Mohair and Plush fabric suitable for Teddy Bear making, various colours such as golden, yellow andcaramel. Various finishes including

straight pile, tipped pile, curly pile, in cut pieces, equates to over 1.5m butin small pieces, Excellent. (qty)

513
Mohair fabric suitable for Teddy Bear making, various colours such as blondes, purple and red.Various finishes including straight pile,

tipped pile, curly pile, in larger pieces, equates to 2.5m plus, Excellent.(qty)

514
Mohair fabric suitable for Teddy Bear making, various colours such as brown, red and golden. Variousfinishes including straight pile,

tipped pile, wavy pile, micro pile in larger pieces, equates to 3m plus include 1/2piece, Excellent. (qty)

515
Mohair fabric suitable for Teddy Bear making, various colours such as mint, pink, sliver and blonde.Various finishes including straight

pile, tipped pile, wavy pile, sparse pile, In cut pieces, equates to 2m plus butin small pieces, Excellent. (qty)

516
Mohair fabric suitable for Teddy Bear making, various colours such as black, blue, sliver and blonde.Various finishes including straight

pile, tipped pile, wavy pile, sparse pile, micro pile, in cut pieces, equates to2m pieces, Excellent. (qty)



517

Two Dean's Rag Book artist showcase LE Teddy Bears: (1) Chinese Gooseberry, designed by Faith Jenkins, LE 250, brown and beige

mohair, with swing tag and medal, 14"/35cm. (2) Joshi, designed by Leontine Craane, LE 135/1000, light brown sparse mohair,

12"/30cm. Near Mint (2)

518

Six Dean's Rag Book Teddy Bears (5): (1) British Bear, LE 1000, golden mohair, 15.5"/40cm, with swing tag; (2) Potter, LE 500, brown

mohair, 9"/25cm, with ribbon and swing tag; (3) Polly, LE 90, pale green mohair, 9"/25cm, with medal and swing tag; (4) Elmer, LE

1000, Grey mohair, 11"/28cm, with red ...[more]

519

Collection of Teddy Bear books and bear making accessories. Books include The Teddy Bear Lovers Companion by Ted Menten,

Small-Scale Modelling by Carline Osborn, plus others. Bear making accessories include joints, eyes and stands. Lot also includes

quantity of various Teddy Bear and Doll magazines ...[more]

520

Collection Dean's Rag Book and Merrythought Teddy Bears: (1) Dean's Rag Book Stitch Up Teddy Bear, LE 200, blonde mohair,

35cm/13", with certificate and medal, boxed. (2) Dean's Rag Book Centenary Bear, LE 2003, golden mohair, 30cm/11", with swing tag

and medal, boxed. (3) Dean's Rag Book Gustav The ...[more]

521

A pair of Dean's Rag Book Artist Showcase Teddy Bears: (1) Janet and Jill set, designed by Janet Clark and Jill Baxter, part of the

Centenary range, LE 67/500. Janet Clark Bear, 11"/30cm, golden mohair with brown tips, with swing tag and medal. (2) Jill Baxter Bear,

11"/30cm, brown mohair with frost ...[more]

522

Collection of artist designed Teddy Bears x Five: (1) Sally Ann Bear OOAK Liam Teddy Bear designed and made by Sandra Hobbs,

blonde mohair, 11"/30cm, with swing tag; (2) Trutone Bear OOAK Henry Teddy Bear Designed by Trudy Scorse, golden mohair,

5"/15cm, with swing tag; (3) Trutone Bear OOAK Norman ...[more]

523

Collection of Four Teddy Bears including: (1) Elizbet Bears By Aileen Terry Alphonse, brown mohair, Blue knitted jumper and

hat,15"/40cm with swing tag; (2) Elizbet Bears By Aileen Terry Mic, blonde mohair, blue knitted jumper and hat, 13"/35cm with swing

tag; (3) The Cotswold Bear Co. Raffles, LE 6 ...[more]

524

Dean's Rag Book Millennium Teddy Bears x 2, LE 2000; (1) short apricot mohair, with red neck ribbon,12"/30cm; (2) long golden

mohair, with orange neck ribbon,12"/30cm, they come with one swing tag not attached to bears and certificate, housed in Good wooden

box, Near Mint; (2).


